wogLo'swo 1

Catalogo de Refacciones

Maxima C
PETROL

Bajaj Auto Limited
Akurdi Pune 411 035 India

www.bajajauto.com




: maximal
Prefacio PETROL

maximal

Instrucciones para usar este catalogo PETROL

Nos complace presentar el Catalogo de Repuestos para vehiculos Maxima

Cargo Petrol. Este catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarlo
a seleccionar las piezas correctas para mantener su vehiculo en las mejores
condiciones de funcionamiento.

Los repuestos de Bajaj estan sujetos a los estrictos estandares de control de
calidad para garantizar una mayor vida util del vehiculo. Por lo tanto, es
necesario que solo se utilicen los repuestos y aceite Genuinos Bajaj.

En un esfuerzo continuo por mejorar el rendimiento y la eficiencia del
vehiculo, las especificaciones, diagramas, ilustraciones y nimeros de pieza
pueden cambiar sin previo aviso. En consecuencia, la descripcion en este
catalogo de piezas de repuesto no puede ser definitiva y vinculante para
nosotros.

Las modificaciones / alteraciones que se lleven a cabo después de la
emision de este catalogo, le seran comunicadas a través de nuestras
circulares de servicio. Se le solicita que realice las correcciones necesarias
en los catalogos de piezas segun las circulares para mantener sus catalogos
actualizados. Esto asegurara la entrega adecuada y rapida de las piezas de
repuesto, ya que el pedido realizado incluira los ultimos numeros de pieza.

Para obtener la informaciéon mas reciente sobre repuestos reparables,
consulte los catalogos en el portal del distribuidor

En caso de que necesite asistencia técnica, comuniquese con la Oficina
Regional en cuestién o escribanos a la siguiente direccion :

Bajaj Auto Ltd.
Spares - International Business

Akurdi, Pune 411 035 India REV. SEPT. 2019

1. ¢ Coémo leer el catalogo? Abra el indice pictdrico, busque la parte que desea en las

ilustraciones. Dirijase a la pagina en cuestion (como se muestra en el indice pictérico).
Ahora busque la figura de la parte que desea. Anote el niUmero de parte
correspondiente al nimero dentro de la ilustracion. En
caso de que usted tenga el numero de parte y que necesite otros detalles, el indice de
pieza puede ser utilizado. El indice de la parte (al final del catalogo) le dara la figura y
el numero de pagina de la parte que desea comprar.

. ¢ Como hacer un pedido? El numero de pieza y la descripcién de la parte requerida

deben mencionarse siempre en el orden de acuerdo con el texto del catalogo.

El pedido debera mostrar el ultimo niumero de parte que se muestra en nuestras
circulares de servicio. En caso de ordenar partes pintadas, debe mencionarse el tono
de color de los componentes.

El numero junto al cédigo de repuesto es la cantidad por vehiculo para ese elemento
en particular, por lo tanto ese numero debera multiplicarse por el nimero de conjuntos
requeridos.

. Sistema de numeros de parte: 8 digitos para niumeros de parte. El modelo o elemento

de parte es indicado por los dos primeros digitos o caracteres alfanuméricos, los
proximos dos o cuatro digitos indican el grupo principal y los ultimos cuatro o dos
digitos indican el numero de serie en el grupo principal o numero de serie o sub grupo
de sujecion respectivamente. Asi, los numeros de parte se indicaran con 2-2-4 o0 2-4-2
sistema de digitos. Este sistema le permitira identificarlos repuestos facilmente.

. Abreviaturas: Las abreviaturas siguientes se utilizan en este catalogo.

Comp.- completo NS- No utilizable
Assly.- Ensamble N.l.- Not ilustrado
Fr- Frontal Alt.- Alterno

R.H.- Lado Derecho L.H.- Lado Izquierdo




Indice

Mmaximal

PETROL

Rec. No.

O NO OB WN -

N NDNDNDNDNMNDNNDNDNMNDN-_22 2 A a a aaa aa y
O 0O NO OGP, WN 200 0ONOOOGGPDWN-~ OO

Mmaximal
PETROL
Descripcion Pagina No.
Motor 2
Carter lado Magneto 4
Carter lado Embrague 6
Cubierta de Embrague 8,10
Cubierta de Diferencial 12
Cilindro / Pistén 14
Cabeza de Motor 16
Balancin y Valvula 18
Carcasa 20
Arbol de Levas y Tensor de Cadena 22
Ciguenal 24
Eje Motor 26
Engranaje de Transmision 28
Diferencial 30
Ensamble de Bomba de Aceite 32
Embrague Completo 34
Unidad Motriz de Medidor de Tarifa 36
Cambiador de Marchas 38
Ensamble de Motor de Arranque 40
Ensamble de Magneto y Bobina H.T. 42
Montaje de Motor - C CNG 44
Ensamble de Silenciador 46
Ensamble de Carburador 48
Refacciones de Carburador 50
Filtro de Aire Completo 52
Tubo de Admisiéon de Aire (MAXIMA C CNG) 54
Radiador de Aceite 56
Ensamble de Tanque de Combustible 58
Bomba y Mangueras de Combustible 60

Rec. No.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Descripcion

Eje de Transmision

Amortiguador del Brazo de Suspension Trasero
Eje de Rueda Trasera
Amortiguador Frontal y Enlace
Tambor de Freno Frontal

Sistema de Freno Auto Ajustable
Ensamble de Columna de Direccion
Guarda-fangos Frontal

Tuberia de Frenos

Conjunto de Bomba de Freno
Pedal de Freno

Freno de Mano

Ensamble de Freno de Reversa
Montaje de Bateria

Manubrio

Cables de Control

Cuadro Chasis

Cableado Eléctrico

Tablero (Maxima C CNG)
Parabrisas y Motor de Limpiador
Cubierta de Direccién y de Faro
Cabina

Puerta - Maxima C CNG
Carroceria de Caja

Ensamble de Asiento

Ensamble de Faro y Luces Intermitentes
Luz Trasera

Interruptores y Claxon

Unidades Eléctricas

Pagina No.

62
64
66
68
70
72
74
76
78
80
82
84
86
88
90
92
94
96
98
100
102
104,106
108,110
112
114
116
118
120
122




Indice Pictoérico

Mmaximal

PETROL
RECUADRO NO. : 7 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 8 PAGINA NO.:
CABEZA DE MOTOR 16 BALANCIN Y VALVULA 18

e Ve G

K Y ,H,;L e ) Q\\ ’Q/ﬁeﬁ
) - Q ! - /

s . ° L

S _ \ S~ s e - ’

. % P )/ 9
Phe = T~ 4
= - T~ T ‘ |
= I // I
I v |
|
@ o 8 H |
1 \ I
\ \ - |
\
RECUADRO NO.: 9 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 10 PAGINA NO.:
CARCASA 20 ARBOL DE LEVAS Y TENSOR DE CADENA 22
3
e
- .

Indice Pictorico M= xrmea
PETROL
RECUADRO NO. : 1 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 2 PAGINA NO.:
MOTOR 2 CARTER LADO MAGNETO 4
L]
Q !
. )
T~ ~ o \/
6. - N
L . &
‘0 o -
RECUADRO NO. : 3 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 4 PAGINA NO.:
CARTER LADO EMBRAGUE 6 CUBIERTA DE EMBRAGUE 8,10
. ¥ :
[ =3 R ‘
I
s |
IO\ | \8/ R |
~, 1 ',
C\ Sooo<l /
- So, ‘\ ~ //
S \ o . Gy
% [ o ~ -
/ ~ ~ ~ ~
A e
RECUADRO NO.: 5 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 6 PAGINA NO.:
CUBIERTA DE DIFERENCIAL 12 CILINDRO / PISTON 14
r
- 1
1 9’03 l& :
¢\ r’ // ¢ [
~ I . 1
S N i
AN t---- =D :
1
] | |
-~ 0 :
@ '
1
~ 1
= e |
e #\\\\\ :
I L) |
‘g |

= N , 2
—
%, - —etfo
L

RECUADRO NO. : 11 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 12 PAGINA NO.:
CIGUENAL 24 EJE MOTOR 26
2. . 0

Y2 °




Indice Pictdrico MaxmaL
PETROL
RECUADRO NO. : 13 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 14 PAGINA NO.:
ENGRANAJE DE TRANSMISION 28 DIFERENCIAL 30
RECUADRO NO : 15 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 16 PAGINA NO.:
ENSAMBLE DE BOMBA DE ACEITE 32 EMBRAGUE COMPLETO 34
9o o
JRRS N T ~ o
i S~ T~ ~
/\\\\ \\\\\ \\\\\\ \\/
!/ ™ - . - S~/
/
/
,,,,,,,,,,,,,,,, 7
RECUADRO NO. : 17 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 18 PAGINA NO.:
UNIDAD MOTRIZ DE MEDIDOR DE TARIFA 36 CAMBIO DE MARCHAS 38
&7 o
N -8
« L e
R NN
~ o Y
e
L
L

Indice Pictorico M= xrme
PETROL
RECUADRO NO. : 19 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 20 PAGINA NO.:
MOTOR DE ARRANQUE 40 ENSAMBLE DE MAGNETO Y BOBINA H.T. 42
¥ ¥
o
~
RECUADRO NO. : 21 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 22 PAGINA NO.:
MONTAJE DE MOTOR - C CNG 44 ENSAMBLE DE SILENCIADOR 46
\\
P )
. 8 F
: /G:;)' N &Y
o @ AN
@« 7 .
’ v ¥ ; -
W
& T i ? ™
/// '\ L i:ff—fli 3 i
4 z \ 1 |
L: hi—;‘tﬂ[ N : ﬁl
~ 0 1 ey
RECUADRO NO. : 23 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 24 PAGINA NO.:
ENSAMBLE DE CARBURADOR 48 REFACCIONES DE CARBURADOR

50

ST
g
©c@|chi

—eg




Indice Pictoérico

Mmaximal

PETROL
RECUADRO NO. : 31 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 32 PAGINA NO.:
AMORTIGUADOR EJE DE SALIDA TRASERO 64 EJE DE RUEDA TRASERA 66
ow -

I e
RECUADRO NO. : 33 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 34 PAGINA NO.:
AMORTIGUADOR FRONTAL Y ENLACE 68 TAMBOR DE FRENO FRONTAL 70
[ |
| |
| |
| |
R 0.
| o | - . ~_
LN ST /
| RN g R :
- N , T~ !
~ [t | A S~/
I | - ~
-7 ~ | T~
P 4 <! -7 | “-:-13 ~
- | o =~
. - P : N - ﬁ 0 F
I I S~ (L gl
I ~
o ! F
RECUADRO NO. : 35 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 36 PAGINA NO.:
SISTEMA DE FRENO AUTO AJUSTABLE 72 ENSAMBLE DE COLUMNA DE DIRECCION 74

Indice Pictorico MmaximaL
PETROL
RECUADRO NO. : 25 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 26 PAGINA NO.:
FILTRO DE AIRE COMPLETO 52 TUBO DE ADMISION DE AIRE 54
T T |
| I
| I
| L, !
I . |
4 I
| |
—— S — ~l
| SIS o |
| L | e
| -— - - - LT ! N !
! : ‘L ! ‘\ \\\\ !
| B L E T PN
- I Ve
e T 8 LG
// O -5 — : N :
, ! |
! L] ” }
e |
RECUADRO NO. : 27 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 28 PAGINA NO.:
RADIADOR DE ACEITE 56 ENSAMBLE DE TANQUE DE COMBUSTIBLE] 58
\
\\
2
B
- - A
e
y L]
RECUADRO NO. : 29 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 30 PAGINA NO.:
BOMBA Y MANGUERAS DE COMBUSTIBLE 60 EJE DE TRANSMISION 62
Phe AY
T
L A

v !
|
'T \ 3& == ! - —




Indice Pictoérico

Mmaximal

PETROL
RECUADRO NO. : 37 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 38 PAGINA NO.:
GUARDA-FANGOS FRONTAL 76 TUBERIA DE FRENOS 78
’/ & o=
e
e
-5
o ¥
i ~—
T &
== g~ -
- )
&
RECUADRO NO. : 39 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 40 PAGINA NO.:
CONJUNTO DE BOMBA DE FRENO 80 PEDAL DE FRENO 82
RECUADRO NO. : 41 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 42 PAGINA NO.:
FRENO DE MANO 84 ENSAMBLE DE FRENO DE REVERSA 86

Indice Pictérico S
PETROL
RECUADRO NO. : 43 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 44 PAGINA NO.:
MONTAJE DE BATERIA 88 MANUBRIO 90
a
—_—
'S
%\a\ R
SO [ N
AN N /> h S“Q N
N o, / ~
N . NN ¢
q O @
RECUADRO NO. : 45 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 46 PAGINA NO.:
CABLES DE CONTROL 92 CUADRO CHASIS 94
D)D) P T D= w90 (§ -
=5 pm= =7 )
=50 m= =7 (aBo
[ e e = § i m— — = s
= — e— ( (== ] €
(S = e— ) — [
l@::ﬁ:
RECUADRO NO. : 47 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 48 PAGINA NO.:
CABLEADO ELECTRICO 96 TABLERO ( MAXIMA C CNG ) 98
Lot
VY Ly
\ I
ARSI
_ ® X
' - (NN
R A2 AN -
VAN \ Phe
LY NP
// -
, N
\
[ |-
]

¥,




Indice Pictoérico

Mmaximal

PETROL
RECUADRO NO. : 55 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 56 PAGINA NO.:
ENSAMBLE DE FARO Y LUCES INTERMITENTES 116 LUZ TRASERA 18
PR [ P -
b et e - [ I e t @l R
| ! ! | 1 » | -
| [ e | ! © 1 |
a . G
(g DT e %) o |
‘ L : : o : : il | I;I
| I s 3l | |
| e e e e e e e I | o e e e e e e - ] D e ittt
7 _? S o
| ! ! \
o emmmmmme | - 1 : ® | boe
" ! [ Ty S ! o ! _
~[: P Y- < e -
| B & | ‘ b |
L ! ___=™ ______1 l 77777777 o] !
RECUADRO NO. : 57 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 58 PAGINA NO.:
INTERRUPTORES Y CLAXON 120 UNIDADES ELECTRICAS 122
F-——
7] ! !
I
I
o= : (Y o
7 | I * .
L} /z Tt
& —
RECUADRO NO. : PAGINA NO.: RECUADRO NO. : PAGINA NO.:

Indice Pictorico M= xrmea
PETROL
RECUADRO NO. : 49 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 50 PAGINA NO.:
PARABRISAS Y MOTOR DE LIMPIADOR 100 CUBIERTA DE DIRECCION Y DE FARO 102
ay - -
b A
N S
LY
RECUADRO NO. : 51 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 52 PAGINA NO.:
CABINA 104,106 PUERTA - MAXIMA C CNG 108,110
ﬂ . oS-t
Q
N : -
7o {
Lo
T Ty !
| | !
| | |
; L ~ O
RECUADRO NO. : 53 PAGINA NO.: RECUADRO NO. : 54 PAGINA NO.:
CARROCERIA DE CAJA 112 ENSAMBLE DE ASIENTO 114
-
_e
V &




maximalC
PETROL

Recuadro No.: 1

Motor

No.| Parte No.

1 | AN 1014 68

Descripcién

Ensamble de Motor

MmaximalC
PETROL

Cant. Observaciones




maximalC
PETROL

12

Recuadro No.: 2

Carter lado Magneto

No.| Parte No.

AU 5410 07
59 0500 02
30 1510 59
39 1864 20
39 2561 20
AA 1019 50
39 1716 19
24 1301 05
39 1716 19
BF 5516 13
AN 1010 62
39 1075 04
AU 5410 12
LA C000 25
AN 1012 38
AA 1020 31
KA EDO6 14
39 0248 11
39 2516 04
39 1829 12
39 0296 15

o N O OB W N -

N RN) — —% o3 o8 o8 A A o _a
T O WO N O~ wW®WN O @@

Descripcién

Cérter lado Magneto

Perno m10 (Perno Tornillo Cilindro )
Balero de Bolas Carter lado Magn.
Balero de Bolas :- 20 x 52 x 15
Balero de Bolas 6305

Sello de Aceite

Sello de Aceite (Eje Motor)

Balero de Bolas (Diferencial)

Sello de Aceite

Sello de Aceite (Diferencial)

Tapa Sello de Carter Lado Magneto
Tornillo de Brida

Soporte - magnto hrnss - Carter
Tornillo con Cabeza de Hendidura
Tornillo restrictivo

Soporte - cable de Reversa
Tornillo

Rondana - plana

Tornillo - de tope

Rondana de Presién

Tuerca exagonal -M10

Cant.

[T NG T NG T NG T NG e e S @ > T e N N N N N R S N NG

MmaximalC
PETROL

Observaciones




maximalC MmaximalC
PETROL Recuadro No.: 3 PETROL

Carter Lado Embrague

No.| Parte No. | Descripcion Observaciones

14
AN 1011 27 | Cérter Lado Embrague

39 0746 01 | Tornillo pan cross-M6

LA D000 62| Tornillo con Brida M6X1X105L

59 0500 02 | Perno

39 1214 20 | Balero de Bolas

21 1704 19 | Seguro

03 1003 35 | Balero de Agujas

39 1000 06 | Pasador Hueco

DP 1011 54 | Tapon

39 1676 04 | Tornillo con Brida chico

AN 1011 29| Junta (Cérter)

DU 1012 23| Tapdn de Drenado (Magnético)
DG 1014 98| Junta

39 1055 15 | Tuerca exagonal con Brida M10
AA 1012 21| Ensamble de Tuberia

on

NI

w
S ©Wo N OIS WN =

-~
WN —
AN = A AN AN = AN N

—_
o~

N




MaximaC Mmaxima
“PETROL Recuadro No.: 4 PETROL

Cubierta de Embrague

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

52 AN02 55| Cubierta de Embrague

AN 1014 20| Tubo - respirador

39 1041 19 | Sello de Aceite- Cubierta de Embrague
AB 1010 38| Ojal de Respirador

DH 1011 41| Caballete de empuje de Embrague
AZ 5510 01 | Eje de liberador de Embrague

AN 1013 76| Resorte de Torsidn palanca Embrague
39 2443 11 | Rondana - plana

DH 1011 80| Ensamble de Palanca

KA EDO06 25| Tornillo - con Brida :- M6 X 25

DH 1012 75| Tuerca - especial

KA EDO06 65| Tornillo con Brida Chico

AN 1011 89 | Placa Limitadora, cubierta de Embrague
LB C000 04 | Tornillo de cruz-m6

AA 1019 39 | Soporte de Cable de Embrague

—1

o N O OB W NN -

(=2}
a
©

18— o 23 19

-
w
=
F N
>

—_
N —

N

N

-
>

I
1
1
1
1
N
i
i
I
I
I
I
I
w
' ‘
'
|
\
|
| -7
\
s
'
I
I
N
o
—_ a
o o

SN BA 1020 04 | Tapon
15w_ p—22 17 | AA 1016 67 | Varila medidora - Cubierta Embrague
= 4 18 | 39 1537 21 | O Ring
23— I a7 34 19 | AN 1011 86| Junta, Cubierta de Embrague
o - - —24 20 | AZ 5810 47 | Tubo respirador

24 1214 76 | Seguro de clip

39 1000 06 | Pasador Hueco

39 1065 04 | Tornillo con Brida - M6x40

AA 1020 55 | Soporte - cable interrup. presion Aceite
39 1721 04 | Tornillo

AA 1018 83| Ensamble de valvula Lib. de Presién
AA 1018 84 | Valvula Lib. de Presion

DK 1014 72| Rondana de valvula Lib. de Presién
39 2547 17 | Seguro de clip interno

30 1012 36 | Bola de Acero

-_—
n
[
[
\
\
) /
[
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
N
v
\
\
\
\
\
¢
=N
N N
N —

N
N
5’
L
\ o
\
N \
\
{
h
I
Y
|
/
I
/
N
w

———————————————————

NN N DD DN DN
oo N o o b

N
©
[ O G S I SIS T NG Y G G G G R G G QO QO G G QU G G G G G G G G

w
o




M—BXM

10—
9

—1

7—

17—
6 5
32 -
8 \\ ' 2 21

15& . -
/;ﬁ_74
34
237 77777::#
: =TT o .
12% I 9
B e 16
22—y
7 (7777777877777777771:
33— 1 | \% -
26—z - 1
31 3

Recuadro No.: 4

Cubierta de Embrague

\[o}

31
32
33
34

Parte No.

DK 1014 49
AA 1019 39
AA 2013 25
AA 1018 26

Descripcion

Resorte PRV

Soporte de cable de Embrague
Interruptor Presion de Aceite Gasolina
Conector - Suministro de Aceite

Cant.

- —

Mmaxima L

Observaciones




maximalC
PETROL

12

|18
19
7777777777777 . —8
—21
—22
& -
\ L 14
- 6
— -
1£6 o0
777777 ! —15
—9

—10

Recuadro No.: 5

Cubierta de Diferencial

No.| Parte No.

o N O OB W NN -

l\)l\)l\)'\)_\_\_\_\_\_\_\_\_\_‘o
W N 2O O oo N Ol whNh -~ O

52 AN0O 74
30 1510 39
39 1435 20
KP BB60 07
BF 5516 13
39 1869 19
24 1020 46
LA D002 16
LA D000 35
LA J000 01
39 1000 06
AA 1022 10
AN 1310 07
39 1537 21
28 1011 41
39 1585 11
AA 1012 12
AA 1020 18
39 0426 06
AN 1310 22
39 1046 19
AA 1018 23
LC A000 18

Descripcién

Ensamble de Cubierta de Diferencial
Balero de Bolas

Balero de Agujas

Balero de Bolas

Sello de Aceite

Sello de Aceite

Respirador

Tornillo con Brida - m10 X 1.5p X L85
Tornillo con Brida

Tornillo perno

Pasador Hueco

Junta de Cubierta de Diferencial
Tapon de Aceite

'O’ ring

Tapdn de Aceite

Rondana - plana

Perno para resorte de presién
Ensamble de sector comp control rev
Perno recto tipo Resorte

Resorte de Tensién

Sello de Aceite

Soporte de cable del detenedor
Tuerca exagonal M10x1.5p

Cant.

OO G T S TG NG Y G R G G G G G QY

MmaximalC
PETROL

N.I

Observaciones




| MmaximalC |
PETROL

Recuadro No.: 6

| maximalC |
PETROL

Cilindro / Piston

Observaciones

Cant.

c
0
19
Q
=
19
(%)
4,
(a)]

No.| Parte No.

o
>
o)
>
-
©
ke
)
=
©
o
n
)
o
=
~ N~ — «—
el
= 3
<
K= (a1
O S
® ©
o
dzmwc
[}
UVAL,m
s, 2
O O Q0 T <
20 5 a=]
L L2 v =
o s 9=
be.mC
o
bObA%
mdmo
T © © o I
n »w »v o e
c © C 35 5
w o w s 5
~ o < W0
o8& ™
o
Sz S8 =
< = N =Z O
o Ww g~
o oL o Z
D O H <<
- N ®» < W
P m e e e
' |
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
! | n
1
i N |
1 1
1
i - X
| ! |
L I ]
| |
| |
G T T T T T T T T s s s = e T T s
[ | ”
| ° i
1 I
“ _l " I
1 Il !
1 Il !
1 1 ”
" N " |
1 1 I
1 1 I
1 1 ”
! O [
1 I
1 I
- 1 ,1 \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
I
| )
I
I
-
r— Rl
| <
I
| <
” 17
1
N —_— 1



maximalC
PETROL

23
22—
n’ &—7
5—'9' o8
: |
4— ﬂ —3
18— 6 E 1‘0 s
19—— L‘—T‘:‘;‘;‘: ************************ ’ ‘fi 1
13— ;T’
ffffffffffff 14
20 1— \ 15
- 13
27 o - |
12 i 21
17—0 0

Recuadro No.: 7

Cabeza de Motor

No.| Parte No.

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

AN 1014 86
LA J000 16
AN 1011 77
AA 1018 44
59 0400 38
39 1309 11
AN 1310 07
39 1537 21
AZ 5814 15
AA 1018 38
KA EDO06 22
AZ 5210 03
AA 1111 54
AZ 5110 10
KJ AC18 24
39 1283 21
39 2181 06
39 1055 15
39 0248 11
39 2608 01
LA D000 62
AZ 6014 08
AN 1014 92

o N O OB W N -

N RN RN RN —m 08 ca ca o o o oa
WON 2O OWomM~NO O~ wWN o @

Cabeza de Ciindro Completo
Tornillo perno -m8x1.25x125xcl 10.9xbrt
Cubierta de Cabeza

Sello de Cubierta de Cabeza
Tornillo - con Brida

Rondana plana

Tapon - Rellenado de Aceite
0-Ring

Ensamble de Multiple

Junta - de Multiple

Tornillo - con Brida :- Multiple
Junta de Cabeza

Bujia poste solido

Casquillo de Bujia

O ring de Bujia

O ring de Bujia

Pasador Hueco

Tuerca exagonal (Tuerca cab. cilindro)
Rondana - plana

Prisionero :- M5 X 0.8 X7
Tornillo con Brida

Tapa de Cubierta de Cabeza
Garfio

O O O G NG GG NO G NG S G G GG N UGG N R




maximalC
PETROL

Recuadro No.: 8

Ensamble de Balancin y Valvula

No.

DRI ©o N oA WN =

Parte No.

36 RAOO 03
DX 1010 74
39 1035 19
AA 1018 75
311010 19
31 1010 18
28 1011 29
AZ 5112 07
AZ 5112 08
JH 5112 07
JL 5112 27
39 0973 15
AN 1011 47

Descripcién

Juego de Valvula (admisién y escape)
Tornillo de cruz M6

Sello de Aceite

Resorte de valvula de Motor
Boquilla

Retén de Resorte de Valvula
Base de Resorte

Eje de Balancin Admisién

Eje de Balancin Escape
Ensamble de Balancin C101
Tornillo de balancin

Tuerca - exagonal - M5 X 0.5
Placa Limitadora

Cant.

AN SN S 2 RN A RNN

MmaximalC
PETROL

Observaciones




MaximaC Mmaxima
“PETROL Recuadro No.: 9 PETROL

Carcasa

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

1 139 1074 04 | Tornillo - con Brida :- chico 1
2 | AZ 6014 10 | Ensamble Carcasa Escape 1
3 | AN 1012 03 | Carcasa Interna Completa 1
4 | AZ 6014 05 | Ensamble de Cubierta de Ventilador 1
8 5 139 1673 04 | Tornillo con Brida -m6 10
6 |39 1065 04 | Tornillo - con Brida :- chico 3
6—— — 2 7 | GF 1011 39 | Empaque 1
8 | AZ 6014 13 | Carcasa lado Admision 1
— 5
—
—5
—4
37
em=l——A
57\ \\\\\
— 5




maximalC
PETROL

Recuadro No.: 10

Arbol de Levas y Tensor de Cadena

No.| Parte No.

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

o N O OB Wi -

e NS . . N, W U U —
coONOoO O O®N O ©

AA 1020 94
39 1880 20

AN 1013 23
39 2542 20

KH DAO03 06
AA 1018 14
DS 1012 76
AN 1011 82
DK 1010 64
AN 1011 66
AN 1012 57
AN 1012 50
DS 1012 77
39 1790 21

DD 1010 62
39 1014 21

KA EDO06 25
AU 5110 05

Cadena de Tiempo -205fl-rl
Balero de Bolas - 15 X 32 X 9
Ensamble Descom.

Balero de Bolas -15x42x13
Pasador

Collar - Pifién de Leva

Pifion - Conducido por Leva
Tornillo de cabeza de cuenca
Cadena de Tiempo

Guia de Cadena

Guia de Cadena (lado tensor)
Perno Guia de Cadena
Ensamble de Tensor con O ring
'0' ring

Tornillo con Brida M6X1-L10
Ring - O

Tornillo-con Brida -kae St-d Dia-06 L-25
Ensamble de Arbol de Levas

R\ UL (T (U I (UL (L U U (I (I U (U (L I (U I




MaximaC Mmaxima
“PETROL Recuadro No.: 11 PETROL

Ciglenal

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

AZ 5310 00 | Ensamble de Cigtiefial

AN 1013 42 | Pifion Primario

AA 1014 24 | Engrane conductor Bomba de Aceite
311011 73 | Chaveta

39 1927 07 | Eje Porta-rodillo

AA 1011 38 | Embolo de Aceite

AA 1011 39 | Resorte de Embolo

39 1885 15 | Tuerca

LD B000 47 | Rondana plana

LA D001 24 | Tornillo con Brida

DK 1010 97 | Resorte Amortiguador

36 AZ00 49 | Juego de Varilla Conectora

AN 1011 55 | Pifién - Cigliefial

39 1931 20 | Balero de Bolas :- 28 X 68 X 18
39 2153 20 | Balero de Agujas

AP 1012 57 | Chaveta - Ciguefial lado Mag

12

o N O OB W N -

©

/
/
(3]
—_ A
N - O

12—

©
~
>
a—h
—_ a
o b w

-~ A N . — & & A A A A A N) S

—_
(o]

1" ‘




maximalC

PETROL

Recuadro No.:

Eje Motor

No.| Parte No.

12

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

AA 1018 68
BA 1320 45
AA 1021 64
21 1007 1
AA 1010 61
01 1007 11
AB 1010 67
01 1801 23
AA 1021 63
AZ 5510 03
AN 1013 79
AZ 5512 11
AZ 5512 12
AZ 5512 13
15 1011 71
AA 1012 95
AN 1011 98
AN 1014 37
AN 1012 00

s3Iscronld0eNoaswn -

Véstago de Guia

Rondana plana

Selector de cambios

Grapa Circular

Copa Cambiador de Marchas
Anillo de Tope No. 1

Cruz

Bola de Acero

Resorte

Eje Motor

Engrane de 1ra velocidad
Engrane de 2da velocidad
Engrane de 3ra velocidad
Engrane de 4ta velocidad
Anillo espaciador

Casquillo de Retencion
Casquillo, Eje Motor
Engrane de Control Reversa
Casquillo Espaciador

N G GO O GO O O S T GO N S G G




maoaximal Mmaoaximal
TL:(TW Recuadro No.: 13 PL;(TROL

Engrane de Transmision

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

AA 1010 55 | Rondana de Empuje

AN 1013 39 | Eje de Engrane Multiple

AN 1013 39 | Engrane Multiple Eje

AN 1013 47 | Rondana de Empuje (E.M.Eje)

DWW N
NN




MaximaC Mmaxima
“PETROL Recuadro No.: 14 PETROL

Diferencial

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

AA 1010 58 | Rondana de Empuje - Intermedio
AN 1014 06 | Ensamble carcasa - Engrane satélite
BH 5518 00 | Grapa seguro Flecha de Empuje

AN 1014 34 | Engrane Cénico lado Carcasa

AL 1310 55 | Cruz - Diferencial

AL 1310 58 | Engrane - satélite

22 1310 14 | Espaciador

AN 1014 35 | Engrane Conico Diferencial lado Engrane
AN 1014 38 | Engrane Diferencial (m 2.5)

AN 1310 18 | Tornillo Diferencial Pre-cubierto

AN 1014 36 | Engrane Intermedio (m 2.5)

—1
12

© oo N O WwWN
_ 00 = DN D A AN - N

T
w
—_
- O

6— \ 10

5/




maximalC
PETROL

MmaximalC

Recuadro No.: 15 PETROL

Ensamble de Bomba de Aceite

Observaciones

No.| Parte No. | Descripcion Cant.

21

14

1L J- 1313
18

—~
N
o

©o—

DK 1012 37
39 1013 21
39 0730 01
39 0748 01
JA 5410 19
28 1010 22
JA 5410 20
39 1657 21
AN 1011 90
EC 5410 04
AZ 5712 09
AN 1011 88
31 1210 06
AA 1213 36
DK 1012 36
AA 1018 26
AA 2013 25
AZ 5712 19
AZ 5712 20
AN 1011 13
39 1672 04
DK 1012 77
DK 1012 78
LA E000 19
AN 1013 34
39 1672 04
39 1075 04

o N O OB W DN -

N NN RN NNDMNDDN S N 08 ca o o ox a8
O O BE WON 0 O@wwWNOO b~ wWN o ©

Rondana de Cobre Radi. Aceite
'O’ ring

Tornillo Troncocénico

Tornillo Troncocdnico

Rejilla Filtro Bomba de Aceite
Tapon - Colador

O-ring Rejilla Filtro B. de Aceite
Ring - O

Ensamble de Filtro - Aceite
Adaptador Filtro de Aceite

Tubo Completo, Banjo

Tornillo especial, Cub. Embrague
Junta

Ensamble de Bomba de Aceite
Tornillo esp. Banjo (Rad. Aceite)
Conector - Suministro de Aceite
Interruptor Presién de Aceite
Ensamble de Tubo Aceite Caliente
Ensamble de Tubo Aceite Frio
Tuerca - Tipo Domo

Tornillo con Brida - m6 X 16
Sop. Superior (Tubo Rad. Aceite)
Sop. Inferior (Tubo Rad. Aceite)
Tornillo Con Brida M5x0.8px8I
Escuadra de Sop. - Tubo Aceite
Tornillo con Brida - m6 X 16
Tornillo con Brida Chico

A R A NN NN PREN S A AN a2 AN a2 2 v v v v AN - N




maximalC
PETROL

16

12

Recuadro No.: 16

Embrague Completo

No.| Parte No.

o N O O B W DN -

v s a a s s s
o h N o @

AA 1021 61
AA 1021 62
AA 1014 71
36 RA00 02
AA 1014 72
AA 1012 13
AA 1021 66
AA 1021 65
KA AD05 25
AA 1014 74
39 1938 15
AN 1013 61
39 2008 11
AZ 5514 04
AA 1010 09
DH 1017 95

Descripcién

Embrague Completo
Ensamble de Placa Embrague
Rueda de Embrague

Juego de Placa de Friccién
Placa de Embrague

Casquillo

Cubo de Embrague

Resorte de Embrague

Tornillo - kaa St-d Dia-05 L-25
Sujetador de Embrague
Tuerca con Brida

Placa Sujetadora

Rondana plana

Ensamble de Carcasa de Embrague
Buje Engrane Primario

Balero Elevador de Embrague

Cant.

-, a4 a2 A v v A DO - a0 /A A A

MmaximalC
PETROL

Observaciones




maximalC
PETROL

—14
—13
6_
\ F—n
3 5
12— S
2_
L ® —4
/” e 8
‘ 9
10

Recuadro NO. 17

Unidad Motriz de Medidor de Tarifa

No.| Parte No. | Descripcion

AA 1017 47 | Sello de Goma - Tarificador
AA 1017 45 | Ensam. Alojamiento Cable Tarificador
24 1310 07 | Buje

24 1310 08 | Tapdn

03 1701 09 | Perno

AA 1017 50 | Pifién de Tarificador

24 1310 03 | Alambre

AZ 5526 04 | Engrane Tarificador

AA 1017 42 | Buje

39 1587 21 | O Ring (Adapt. Velocimetro)
23 1613 05 | Boquilla de Engrase

o N O O B Wi -

=3

12 | AA 1310 04 | Junta
13 |59 0400 29 | Tornillo con perno dividido
14 |39 1830 12 | Rondana - de Presién

—_
()]

KA DA05 12| Tornillo exagonal

Cant.

- W W = A A A A A s

MmaximalC
PETROL

Observaciones




meximaC RECUADRO NO. 18 Mmoxunsl

Cambiador de Marchas

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

1 | AA 1017 36 | Sector con Palanca 1

2 | BA 1321 41 | Bloque Deslizante 1

14 3 | AA 1021 67 | Ensamble de Cubierta - C. Cambios 1
\ 4 |39 1046 19 | Sello de Aceite 1
5 |39 0426 06 | Perno recto tipo Resorte 1

6 | AA 1018 19 | Ensamble de Brida C. Cambios 1

13 7 |39 1197 04 | Tomillo con hendidura 2

8 390198 11 | Rondana plana 2

9 |39 1826 12 | Rondana de Presion 2

10 | AA 1010 84 | Junta de Sector con Brida 1

11 | 39 0804 11 | Rondana plana 2

\ 12 | AP 1110 23 | Interruptor Neutral 1

3 13 |39 2349 11 | Rondana plana 1

14 | KA DD05 30| Tornillo con Brida 1

2

—_
()]

39 2060 04 | Tornillo con Brida




maximalC
PETROL

N© -
) 00080

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Recuadro NO. 19

Ensamble de Motor de Arranque

No.| Parte No.

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

o N O OB W N -

v h o n s n s s s
© oo N O~ ®N O ©

AF 1110 21

KA CC08 35
39 1211 1

AA 1110 67
KA DDO08 14
39 1826 12
39 0198 11

AA 1110 49
AF 1110 23
AA 1111 18
AA 1110 83
AA 1110 81

AA 1110 82
AA 1110 94

AA 1110 95
AA 1110 85
AA 1110 80
36 AA40 18
AB 1111 07

Ens. Motor de Arranque Completo
Tornillo con hendidura - Soporte Motor
Rondana - plana

Ensamble de Escuadra de Soporte
Tornillo - Brida - kad St-d Dia - 08 L-14
Rondana de Presion

Rondana plana

Junta para Soporte SM .

Ens. Sujecién de Soporte (2 Tornillos)
Junta

Ensamble de Impulsor

Ensamble de Soporte Intermedio
Ensamble de Armazon

Ens. Eje de Cambios (molde extend.)
Unidad Eje de Cambios (molde extend.)
Ensamble de Caja de C..

Ensamble de Cubierta y Soporte
Resorte de juego de Motor de Arranque
Ensamble de juego Yugo y magneto

R (UL I UK UK U G U (U (I G G U G G o6 T O G T NS RN




maximalC MmaximalC
“PETROL Recuadro NO. 20 TPETROL

Ensamble de Magneto, Bobina H.T.

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

1 | AA 1112 02 | Ensamble de Rotor 1

2 |AA 1112 03 | Ensamble de Estator 1

3 |AA 1012 20 | Junta para "pickup" 1

4 | AP 1012 10 | Tornillo con cavidad 3

FW 5 | LA C000 25 | Tornillo con cavidad 2

- 6 | AZ 6014 21 | Base de Ventilador 1

10— e — 14 7 | AZ 6014 03 | Ventilador 1
O 13 8 | LA E000 23 | Tornillo con Brida Chico 3

1’6 9 390198 11 | Rondana plana 3

" B 10 | AF 1110 34 | Junta tapa parar Bujia - 1ZQ 1
' 1S 11 | AN 1110 43 | Bobina HT con Cable - 1ZQ 1

‘]' 107‘“ 12 | AT 3512 01 | Ensamble de Bobina de ignicién 1

13 | AA 1111 48 | Empaque de Bujia 1

14 | AF 1110 32 | Capuchén Bujia poste DER 1

15 | AF 1110 31 | Capuchén Bujia poste 12Q 1

16 | AF 1110 33 | Empaque para Cable H. T. 2

17 | AF 1110 35 | Empaque para Capuchon Bujia DER 1




maximalC MmaximalC
PETROL Recuadro No. 21 Texims L

Soporte de Motor - C CNG

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

AN 1612 63 | Ensamble Barra Tras. Soporte Motor
AN 1613 34 | Soporte Frontal de Motor

BH 1134 11 | Aislante de Goma

39 0714 11 | Rondana plana

39 1827 12 | Rondana - de Presion

39 0467 15 | Tuerca exagonal - M12 X 1.5
39 0296 15 | Tuerca exagonal - M10

39 1079 01 | Tornillo - cabeza exagonal
AA 1018 16 | Aislante de Goma

39 0798 15 | Tuerca exagonal con Brida m6
KC KA08 11| Tuerca nyloc con Brida

KD BA08 18| Rondana plana

LA D001 64 | Tornillo

LD B000 49 | Rondana plana

LC G000 17| Tuerca exagonal con Brida

LA D002 16 | Tornillo con brida

39 1829 12 | Rondana de Presién

39 0248 11 | Rondana - plana

\
\
o N O OB W N -

©

\\\0\
‘\
_‘L
(<]
iR

‘ =y

-

N

—_

- O

N
Ll
A o
o
| Ve
o
o
-
B~ ow N

e e |
14— ! | 1077)

©

\
a o
N o oo

11— ‘. |14
12— / ; !

N DD NN DNBEPNDDDNDNPDPDNDODNDNPENDDNDDDNDDDND -

—_
oo

14— 13

s 13—
10— ./




maximalC MmaximalC
PETROL Recuadro No. 22 Texims L

Ensamble de Silenciador

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

1 [ AA 1021 79 | Ensamble de Silenciador
AN 1014 72| Ensamble de Silenciador
2 | AA 1021 10 | Casquillo
3 | AA 1021 24 | Junta de Silenciador
4 | AZ 5910 64 | Junta - Escape
5 | KC GD08 08| Tuerca - exagonal :- M8 X 1.25
‘ 6
7
8

Con CAT
Sin CAT

39 1180 11 | Rondana - plana

KA DD06 12| Tornillo con Brida CO
AA 1021 14 | Grapa Tuerca

9 | JE 5910 02 | Junta de Silenciador

10 | LD A000 28 | Rondana plana

11 | LA E000 45 | Tornillo con Brida

12 | 39 2295 15 | Tuerca exagonal

13 | LA D000 68 | Tornillo con Brida

16 5 14 | LA G000 08 | Tornillo wp

B 15 | AA 1021 93 | Empaque

16 | AA 1021 98 | Ensamble de Silenciador
AN 1014 74 | Ensamble de Silenciador
17 | AN 1014 78 | Ensamble de Tubo A

17— 6

Con CAT
Sin CAT

A A A A A A W WO A N W AN s




maximalC MmaximalC
PETROL Recuadro No. 23 si=name B

Ensamble de Carburador

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

1 | AN 1212 34 | Carburador 1
2 | AA 1212 26 | Aislante de Multiple 1
3 | LJ A000 03 | O Ring (Aislante) 2
4 | KC GA06 06| Tuerca exagonal con Brida 2
5 | JF 5812 09 | Abrazadera lado Conector 1
6 |31 1910 32 | Bota para cable acelerador 2
67
5
11—
2 3




maximalC
PETROL

g
0¢foe «C@j

(@

) ———= 50
()

.

Recuadro No. 24

Repuestos de Carburador

No.| Parte No.

o N O OB W N -

N
NN o @

24 1213 65
24 1210 69
JA 5812 21
24 1210 87
AA 1212 65
36 AA40 74
36 ANOO 36
AA 1410 46
36 AA40 75
36 AA41 00
JA 5812 23
36 ANOO 35
36 ANOO 37
36 AA40 72

Descripcién

Ensamble de Flotador

Perno de Flotador

Ensamble de aguja de Valvula
Resorte

Tubo de desbordado Carburador
Juego de Ens. cuerpo de Flotador
Juego de Ajustador Ralenti

Grapa Resorte

O-Ring y Junta

Juego de Ens. Guia Cable Arranque
Juego de Ens. Tapa Mezcladora
Juego Completo Inyector Gasolina
Juego de Ens. de Valvila de Piston
Juego de Tornillo Piloto

Cant.

JRIE I UL U (U (I (I (U UE (U (U (I U (I I

MmaximalC
PETROL

Observaciones




maximalC MmaximalC
PETROL Recuadro No. 25 si=name B

Filtro de Aire Completo

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

AN 1212 48 | Ensamble de Filtro de Aire

AN 1014 93 | Abrazadera de Filtro de Aire

AL 1210 68 | Junta selladora

24 1214 76 | Resorte

24 1214 77 | Abrazadera de Manguera

KC GDO08 08| Tuerca - exagonal con Brida - m8
RC 1138 01 | Ens. Abrazadera de Filtro de Aire
AY 5810 03 | Ensamble de Ducto

JF 5812 09 | Abrazadera conector de Ducto Lateral
BA 1220 62 | Banda - Tubo

AZ 5810 09 | Retén Corta - Fuego

311210 41 | Abrazadera

AL 1210 62 | Elemento del Filtro de Aire

o N O OB W N -

—6

[3,]
l ‘
I
1
1
N
o ©

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

-
N
A N —m A A A A A A s A

0
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

L __1L_
|
|
|
|
—_ —_
w —_




maximalC
PETROL

MmaximalC

Recuadro No. 26 PETROL

Tubo Admision de Aire

No.| Parte No. Observaciones

Descripcién Cant.

17

AN 1212 15
DG 1012 62
RC 5810 03
AN 1211 84
AL 1030 03
BG 5814 04
KA DF06 25
39 0814 11

RC 5814 00
BG 5814 05
KA DF08 20
39 1180 11

24 1612 97
DS 1211 26
JA 5810 12
DP 1210 25
31 1210 41

o N O O B W N -

N
~No OO WN = o ©

Ducto admision f / aire completo
Abrazadera

Tubo admisién f/ aire

Bota - Codo Admision Completo
Tapon Drenado

Amortiguador

Tornillo con Brida

Rondana plana id6.2 od11 1.2
Ensamble Admisiéon de Aire
Rejilla de Admision de Aire
Tornillo con brida

Rondana

Grapa Tuerca M8x1.25

Tapon

Tubo de Drenado

Abrazadera

Abrazadera

NN —m — a a QW — — U1 U1 O —m —




maximalC

PETROL
18—
19— -
12
21— |
207\\\\ ! 711
e 23 9
3 T T T
22 %0 A 2 - g3
1‘ d S L&
9_ \\\\
6 1—
16—
18— .

10—@

Recuadro No. 27

Radiador de Aceite

No.| Parte No.

o N O OB Wi -

[N T NG T NG TN NG TN NG T NG JRNIE (U (S (I I I U U U (.
AR ON IO ©Wow N gD wWN = o ©

AZ 5712 26
DG 1410 19
AZ 5712 13
AZ 5712 01

39 1553 04

AN 1013 34
KA DDO06 12
AZ 5712 27
39 1672 04

39 1630 15

AZ 5712 19
AZ 5712 20
DK 1013 40
39 0219 11

AZ 5712 02
KA EA06 12
DK 1012 77
DK 1012 78
LA E000 19
AA 1018 26
DK 1012 37
AN 1011 13
AA 1018 26
AZ 5712 28
AZ 5712 30

Descripcién

Radiador de Aceite
Amortiguador

Casquillo

Soporte montaje de Rad Aceite.
Tornillo con Brida M6x1x14
Soporte escuadra - tubo Aceite
Tornillo con Brida

Defensa Radiador de Aceite
Tornillo - con Brida :- M6 X 16
Tuerca - exagonal con Brida
Ensamble Tubo Aceite Caliente
Ensamble Tubo Aceite Frio

'0" Ring (tubo Radiador aceite)
Rondana plana

Sop Escuadra Rad. Aceite 3ro
Tornillo - con brida - chico

Sop. Superior (tubo rad. aceite)
Sop. Inferior (tubo rad. aceite)
Tornillo con Brida M5x0.8px8l
Conector suministro de Aceite
Rondana de cobre

Tuerca - tipo domo

Conector - suministro de Aceite
Ens. Soporte Radiador de Aceite
Sop. Escuadra Radiador de Aceite

Cant.

= A A NN C,C NN WO A2 ON A a0 2NN 2 W 2NN -

MmaximalC
PETROL

Observaciones




maximalC
PETROL

—

13

"M—-

12

— O
—a

— 0

Recuadro No. 28

Ensamble de Tanque de Combustible

No.| Parte No.

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

o N O OB Wi -

N
~No OO~ WN = O ©

KA AA05 18
KD BA05 12
AN 2010 77
AN 1410 69
39 0230 11

KC GAO08 08
AN 1411 31

24 1214 77

AN 1410 89
AN 1411 19
BB 1310 40
AN 1411 20
KA DDO06 18
JL 1710 96

39 0740 11

DD 1412 27
AN 1410 79

Tornillo

Rondana _ plana

Unidad de Tanque - Cargo Petrol
Ensamble Tanque Comb. Soldado
Rondana plana

Tuerca exagonal con Brida

Tubo Respirador Combustible
Abrazadera de Manguera

Ens. Tapdn de tanque con cerradura
Ensamble Alimentador de Combustible
Abrazadera de Manguera - Dia.60
Manguera alimentador combustible
Tornillo con Brida

Junta de llave de Combustible
Rondana (no Metalica)

Tornillo - con Brida

Ensamble de llave de Combustible

S NN =2 W a2 N2 a2 N2 BB A a0 o




maximalC
PETROL

258 22
\\\ M, \11
20 24
~ 23 _38
21—
4

/
19 /\\17 -

3 1
4 -
6 /
9
/
16
/
10
__26

_2

o N O O B Wi -

v s a s s s s
o h N o @

16a
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

No.| Parte No.

AN 1613 36
KC GCO06 06
BF 1721 26

BF 1718 47
AN 1411 34
BF 1318 87

AN 1411 39
JG 1710 29
AN 1411 33
AN 1410 84
JY 1710 70

AZ 1718 08
AN 1411 30
KC GD06 06
24 1213 33

BH 1718 03
AN 1212 55
AN 1212 51

KA CA06 45
AN 1411 26
JY 1710 90

AY 1718 13

GF 1410 27
GF 1410 20
AN 1411 24
AN 1411 32
AN 1212 59
LJ A00O 24

AN 1212 52

Recuadro No. 29

Tubos y Bomba de Combustible

Descripcién

Cubierta Ens. de Tubo de Combustible
Tuerca exagonal con brida
Abrazadera de Manguera

Abrazadera de Tubo de Combustible
Tubo union de Tanque

Abrazadera

Union

Abrazadera cinto elastico 11.5 X 8.4
Tubo de Unién - T

Casquillo de Filtro a Carburador
Abrazadera cinto elastico 10.5 X8.4
Union-T

Ens. tubo alimentacion bomba a Carb.
Tuerca exagonal con Brida

Grapa - Manguera de Vacio Lpg
Casquillo de Bomba a Motor

Tubo Bomba - Vacio Combustible
Vacio de Bomba de Combustible
Tornillo Maestro Kac

Tubo de Nrv a bomba de Combustible
Abrazadera cinto elastico 13x12
Valvula anti retorno

Filtro de Combustible

Soporte de Filtro de combustible

Tubo de Tanque de comb. a Filtro
Tubo de Filtro de Combustible - nrv
Ensa. Espaciador Bomba Combustible
ORing -id 6.3 X Sec. Diametro 1.9
Soporte de Bomba de Combustible

Cant.

A A A A A e A N 2 N NN 00 A DN N

MmaximalC
PETROL

Observaciones




maximalC
PETROL

IBJ Tulip Lado Motor - L 4 \
\, \
_- ¢ \

Tripié - E

Hoja Retenedora G

Bota Abrazadera (Grande) -
Bota-J \ - \
\

Bota Abrazadera Chica K

,/\\ D - Grapa

F- Desslizante

H- Bota Insertada

- A (Barra de Eje)

?

M
(Grasa)

Recuadro No. 30
Eje de Transmision

No.| Parte No.

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

AN 1014 07 | Ensamble de Eje de Transmision
BH 5518 00 | Grapa seguro de Eje de Transmisién
BH 5514 20 | Tapon

BH 5514 21 | Cubre Polvo

BH 5514 09 | Resorte

36 BHOO 36 | Juego de Bota - Todas ktek
36 BHOO 37 | Juego de Bota y Retén ktek
36 BHOO 08 | Juego OBJ max

36 BHOO 10 | Juego OBJ vy tripié max

36 BHOO 30 | Juego IBJ

36 BHOO 31| Juego IBJ y tripié

36 ANOO 28 | Juego barra flecha AN101419
36 BHOO 19 | Juego deslizador

BF 1317 07 | Tuerca eje M16

BH 1312 06 | Tapdn centro Trasero FL

0 N O OB W N -

v s
O N o @

N NN DN DN NDNDNPEE RN -2 22NN

J,L,K;M Juego -19
J,LKM,G,H Juego -20
C,LK.M Juego -40
C,LK,M,E,F,.D Juego -59
L,LK.M Juego-17
L,1,K,M,E,F,D(nuevo)k-18
Juego -12

Juego -16




maximalC
PETROL

— 1,1a

Recuadro No. 31

Amortiguador Trasero de Brazo de Suspension

No.

> =

o N o o B Wb

e o)
ol B~ w PN = O

Parte No.

BB 1710 51
BB 1710 52
AL 1710 20
KC HA14 17
KC BD10 06
BB 1710 55
BH 1220 28
AZ 1220 05
AL 1710 17
39 0690 15
AL 1711 38
BB 1710 38
KC AD10 08
39 2607 15
24 1705 07
BB 1710 36

Descripcién

Ens. de Brazo de Suspension - 1ZQ
Ens. de Brazo de Suspensién - RH
Ensamble de Perno - Pivote

Tuerca nyloc

Tuerca exagonal delgada

Ensamble de Pieza distancia - BS
Anillo Espaciador BS

Buje Silencioso BS ug

Amort. - Goma Suspension Trasera
Tuerca - nyloc

Ensamble de Amortiguador Trasero
Resorte de Suspension Trasera
Tuerca exagonal Gruesa

Tuerca Nylock

Tornillo

Buje Amort. Trasero pre - comprimido

Cant.

N DD PN NN NN PN NDDNDNDNDDNDND -

MmaximalC
PETROL

Observaciones




maximalC

PETROL
6 —@m~----
\ 3
|
1 10 ‘ ‘ 2
7 ‘ ‘
18 .
‘ 111'{/,- ‘ ‘

[«
\

Recuadro No. 32

Eje de Rueda Trasera

No.| Parte No.

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

o N O O B Wi -

v s a s s s s
o N o @

AL 1512 49
BB 1510 30
BB 1510 34
BB 1510 31
KE BB68 25
LA C000 44
AL 1512 42
AL 1512 52
BB 1330 66
KJ AA30 35
AL 1512 54
KD BA16 32
AL 1710 25
AL 1510 17
AL 1510 19
AL 1512 46

Ensamble Transmision con Brida
Buje Trasero

Sello

Balero 30X55X13 - Buje Trasero
Grapa Seguro

Tornillo - con hendidura - M-8
Tambor de Freno Trasero
Tuerca conica m12 Tuerca de Rueda
Casquillo Eje de Transmision

O ring

Grapa circular para Al151151
Rondana plana

Tornillo para Eje

Llanta con Camara 4.5 x 10
Tubo

Ensamble de Rin

A DS BB O NN DNDDNDOOODNOOMNDNDDNDDNDDND

NS




%1% Recuadro No. 33 %,%
Amortiguador Frontal y Enlace
No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones
1 | AL 1711 39 | Ens. Amortiguador Frontal 2
2 | AL 1710 45 | Resorte Suspension Frontal 2
3 392516 04 | Tornillo 2
4 |39 1054 11 | Rondana plana 2
____________ 5 |39 0789 12 | Rondana de Presion 2
l — 6 |39 0296 15 | Tuerca exagonal 2
: 7 | AL 1710 93 | Ensamble Enlace - DER 1
: 8 | AL 1710 91 | Ensamble Enlace - 1ZQ 1
: 2 9 | AL 1710 95 | Buje Casquillo Cojinete - Igus 2
: 10 | AB 1710 16 | Buje 2
! s 16 11 | AL 1710 81 | Buje del Pivote Enlace 2
: \ ) 12 |1 39 1564 21 | "O" Ring 4
: . ‘ | 13 | AL 1711 04 | Tapa de pivote Enlace 4
. . 8 14 | AL 1710 51 | Tomillo para Pivote Enlace 2
l L 15 | 39 0939 15 | Tuerca exagonal Nyloc 2
b 43 s 16 | BB 1611 07 | Protector de Goma 1
o ;
[o— X
.
! 15
S




maximalC
PETROL
14— \10_11 15
e 0
13 12 1 | |
o B | ]
2 S~
S~
3 ,
—_ 4 ,
- 5 4 -
e 3
| | | T 10
| |15T 12 13
R A
u | w
| | T
1 16

Recuadro No. 34

Tambor de Freno Frontal

No.| Parte No.

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

AL 1512 42
AL 1510 04
39 1737 19
39 2240 20
AL 1510 05
AL 1510 07
KE BB42 17
AL 1510 08
AL 1510 89
39 2038 04
AL 1510 12
39 0732 12
39 1079 01
AL 1510 11
KJ AA20 24
AL 1512 43

o N O O B WD -

v s a s s s s
o h N o @

Tambor de Freno Frontal

Eje de Rueda Frontal

Sello de Aceite - 26 X 42 X 8
Balero de Bolas

Ensamble de Pieza distancia
Collar

Grapa interna

Ensamble Espaciador

Tuerca Especial - M16

Tornillo exagonal con hendidura
Grapa seguro

Rondana - de Presién

Tornillo de Cabeza exagonal
Tuerca Casquillo

O ring

Cubo Frontal cargo

S NN NN PBEDN - A NN -

Para Grapa Seguro




maximalC

PETROL

— 4,5,6

— 21

—10

Recuadro No. 35

Sistema de Frenos Auto Ajustables

No.| Parte No.

o N O O B W N -

N RN RN RN —m 8 08 ca ca o o o oa
WON 20 OWomM~NOOO A~ wWN O @@

AL 1512 36
AL 1512 38
AL 1512 37
36 ALOO 33
36 ALOO 38
36 AL0O 40
BB 1510 64
BB 1510 62
BB 1510 63
AL 1512 66
39 0423 04
AL 1710 53
AL 1511 94
AL 1512 11

36 AL0OO 50
36 ALOO 51

36 AL0O 52
36 AL0O 30
36 AL0O 29

36 BB0O 35
AL 1512 31

AL 1512 05

AL 1512 35

Descripcién

Ens. Panel Frontal 3R Cargo Ens.
Panel DER

Ens. Panel 12Q

Ens. de Placa Trasera Frontal
Ens. de Placa Trasera DER

Ens. de Placa Trasera 1ZQ

Juego de Resorte Abra. de Balata
Juego de Resorte Frontal 1ZQ
Juego Resortte DER

Placa Trasera con Brida cargo
Tornillo de cabeza exagonal

Placa de Bloqueo

Ens. de Auto Ajustador frontal
Ens. de Auto Ajustador IZQ

Juego de Balatas Freno Fr maxima
Jue. de Balatas Freno Tr DER maxima
Jue. de Balatas Freno Tr IZQ maxima
Juego Mayor de Cilindro de Rueda
Juego Menor de Cilindro de Rueda
Juego de Tapones de Proteccion Fr
Ensamble de Cilindro de Rueda
Tomillo de Montaje de Cilindro de Rue.
Ensamble de Panel de Freno con Brida

Cant.

AN WRN WW = D NDR W W s s s s

MmaximalC
PETROL

Observaciones

inc-E,F
inc-A,B,D
inc-A,C,D

Incl-G,H,E,F
Incl-G,H,E,F
Incl-G,H,E,F

Incl-1y10




maximalC
PETROL

15a

17
19—
18 :
—14—
16 — i m
21— =29
20—

15—

S e 22—

Recuadro No. 36

Ensamble de Columna de Direccion

No.| Parte No.

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

BB 1810 12 | Ensamble de horquilla

AL 1810 06 | Cubre - Polvo - Superior

BB 1810 40 | Aro del Balero Inferior

BB 1810 37 | Bolas con Aceite Jaula - Solida
BB 1810 39 | Aro del Balero Inferior Exterior
AL 1810 05 | Cubre - Polvo - Superior

BB 1810 10 | Espaciador Horquilla Fr re445I|
BB 1810 36 | Aro del Balero Superior Exterior
BB 1810 35 | Bolas con Aceite Jaula - Solida
BB 1810 34 | Aro del Balero Superior Interior
24 1614 43 | Cubre - Polvo

BH 1510 94 | Cubierta Balero Superior

12 | 24 1810 47 | Tuerca Seguro

13 | AB 1810 20 | Rondana Espaciadora de Balero
14 | BH 1510 65 | Placa Superior de Direccion

15 | BH 1510 66 | Placa Inferior de Direccion

16 | 22 1810 58 | Ens. Placa Seguro de Direccion
17 | 21 1803 07 | Pomo

18 | 21 1803 08 | Resorte

19 139 0198 11 | Rondana plana

20 [ KA ADO5 25| Tornillo

21 | BB 1510 52 | Placa Espaciadora Amortiguado
22 | BB 1611 07 | Protector de goma

23 | 36 AL00 22 | Juego Cono de Direccién Superior
24 |36 ALOO 05 | Juego Cono de Direccion Inferior
25139 1830 12 | Rondana - de Presion

© 0 N O O &~ WD -

—_
- o

[N GGG O NG Y G G G G G QU G NG, ST G G G G G G G G G G G

ECR desde 08.08.19




maximalC
PETROL

Recuadro No. 37

Guarda Fangos Frontal

No.| Parte No. | Descripcion

DS 1611 25 | Guia de Cable

BB 2210 15 | Falddn Frontal

24 1611 76 | Tira

39 0071 04 | Tornillo

39 1830 12 | Rondana de Presion
39 0198 11 | Rondana plana

39 0291 15 | Tuerca con Brida
KA DCO06 16| Tornillo con Brida
39 1211 11 | Rondana plana

o N O O B W N -

S23e

52 BB00 75 | Guarda Fangos Frontal BB161099

BF 1850 19 | Grapa Remache Plastico
BH 1318 17 | Espaciador Guia de Manguera

Cant.

A DR W W W WN -2

MmaximalC
PETROL

Observaciones




maximalC
PETROL

Recuadro No. 38

Tuberia de Frenos

No.| Parte No.

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

o N O OB WD -

AL 1512 20
21 1504 22
AB 1510 49
KA DD10 30
BB 1510 73
BB 1510 26
BG 1138 04
EC 1318 21

Ens. Tubo Freno Trasero - 2
Paquete - Rondana de Cobre
Tornillo - M10 X 1 :- Banjo,
Freno Tornillo - Brida Montaje
Ens. Tubo Freno Trasero - 1
Manguera de Freno Frontal
Abrazadera de Tubo de Freno
Conector exagonal de 2 vias

_ O = N O OO -




maximalC MmaximalC
PETROL Recuadro No. 39 si=name B

Conjunto de Cilindro de Frenos

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

24 1512 91 | Conjunto de Cilindro de Frenos Compl.
24 1510 87 | Varilla de Empuje Completa

24 1510 94 | Tuerca exagonal

24 1510 90 | Varilla de Empuje de Horquilla

24 1512 90 | Ensamble de Reserva de Frenos

24 1512 99 | Aceite de Reserva de Frenos

24 1512 89 | Tapa Ens. Reserva de Frenos sin lis
24 1510 92 | Sello de Aceite de Puerto de Suministro
24 1510 93 | Tornillo de Montaje de Reserva.

24 1510 97 | Juego Mayor TMC

24 1510 98 | Juego Menor TMC

39 1389 04 | Tornillo exagonal de montaje TMC

OB W NN -

_________________

Ref.Cir.IB-285

© 0 N O
N — = RO N = — & & &

_
- o




maximalC MmaximalC
PETROL Recuadro No. 40 WIS XS~

Pedal de Freno

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

BB 1510 75 | Ens. Pedal de Freno con with cojinete
24 1512 32 | Pedal de Freno con cojinete

BH 1610 27 | Resorte Retenedor de Pedal de Freno
39 0199 11 | Rondana plana

39 0146 08 | Chaveta

39 1702 07 | Pasador de horquilla con cabeza

KA DD10 30| Tornillo con Brida

39 1055 15 | Tuerca exagonal con Brida

BH 1610 17 | Ens. Soporte Escuadra de Pedal Freno
LA D001 36 | Tornillo con Brida

© O N O WN =
A A NN S A N .

-
—_
o

10




maximalC MmaximalC
PETROL Recuadro No. 41 Texims L

Freno de Mano

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

1 139 0146 08 | Chaveta 1
2 1390694 15 | Tuerca exagonal Seguro 2
3 [BB 1510 87 | Ens. de Palanca - Freno de Mano 1
4 | BB 1910 33 | Abrazadera de Cable de Freno Trasero 2
5 1390199 11 | Rondana plana 4
6 [BB 1510 88 | Ens. de Placa de Freno de Mano 1
7 1390690 15 | Tuerca - nyloc - M8 1
8 |39 2711 15 | Tuerca - con Brida :- M6 x 1p 2
6 9 |39 2222 04 | Tornillo - con Brida - M8 2
? .
3
‘ —4
7 1
/
—2




maximalC

PETROL
1 10 1
! 9 ‘ !
| | 1 |
| ; 12
'5 ! :
L Tf 8 . 1
] " |
. 6 :
| L3 S
| 4 |
| 1— —2 |
i 13

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Recuadro No. 42

Ensamble Freno Reversa

No.| Parte No.

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

o N O O B W N -

v s a s s s s
o h N o @

AA 1911 13
AA 1911 17
KD AA12 22
KH AA20 18
39 0151 08
KD AA04 08
AA 1911 21
AA 1911 22
AA 1911 14
39 2295 15
AA 1911 20
AA 1911 19
BF 1612 96
AA 2013 20
KB AA04 20
AA 2013 32

Ensamble Palanca Freno

Resorte de control de Tensidn Reversa
Rondana _ plana _ chica

Pasador de Chaveta

Chaveta

Rondana _ plana _ chica

Resorte para Interruptor

Ensamble de Perno

Trinquete de Palanca de Reversa
Tuerca con Brida - Tubo Ex - Cab. Cilindro
Perno de Palanca de Reversa Superior
Pivote de Palanca de Reversa

Grapa de boqueo de cable de Reversa
Espaciador para Interruptor

Tornillo - Troncocénico + -

Ens. Interruptor Reversa con Cableado

RN U U U G N | N JNNE G U G U U U QU G




maximalC MmaximalC
P ETROL Recuadro No. 43 PETROL

Montaje de Bateria

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

BA 2010 67 | Bateria

AN 1610 48 | Charola Base recubierta. de Bateria
AN 1610 74 | Ensamble de Abrazadera

39 0817 15 | Tuerca

AN 1610 75 | Tirante

O BN -
A N




maximalC
PETROL

22—

Recuadro No.

Manubrio

No.| Parte No.

44

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

o N O OB Wi -

NN DN NN = = a2 A o
0 NOo O AW N 2O O oo N ok wWw NN >~ O

24 1512 74
39 1377 04
39 0201 11
39 1829 12
39 0296 15
AA 1910 32
24 1911 05
24 1810 74
06 1910 89
24 1911 84
24 1911 85
24 1910 99
24 1910 98
24 1910 98
06 1910 89
24 1911 01
CM 1910 49
39 0941 11
LH C000 01
AP 1610 47
LB U000 63
39 2208 04
AL 2010 70
39 2631 01
03 1902 06
01 1902 05
LD B000 74
24 1810 67

Cuerpo del Manubrio

Tornillo exagonal con collar
Rondana plana

Rondana de Presién

Tuerca exagona

Palanca de Embrague

Tornillo de Palanca de Embrague
Ens. de Tubo de Control de Marchas
Pufio de Control de Marchas Manual
Polea de Control de Marchas

Grapa de Presion

Aro Indi. de Marchas de Manubrio
Ens. de Tubo - Control de Acel.
Ens. de Tubo - Control de Acel.

Pu6 de Aceleracién

Polea de Control de Aceleracion
Grapa de Presion

Rondana plana

Perno de Resorte Tubo Cont. Mar. di
Cubierta Superior de Manubrio
Tornillo Entramado M4 X 0.7P
Tornillo con Brida M5x10

Grapa "p" para Nuevo Int. de Contr.
Tornillo cabeza troncoconica M5
Rondana plana

Rondana de presion

Rondana plana

Guia para Cable de Embrague

JRIE G P U U O T S T G ' JE G Gy |\, NN U U I UK U G U (UL (UL (UL I U G U G NG T G




mMa>xgima C
TE’(TW Recuadro No. 45 —”ﬁ;‘r’—ﬁgf

Cables de Control

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

AN 1910 58 | Cufia de Cable

AA 1910 91 | Cable Acelerador completo

AN 1910 56 | Cable de Marcha comp Blanco
AN 1910 62 | Cable de Marcha Negro

BB 1910 53 | Funda para cables

AN 1910 60 | Cable de Embrague

AN 1910 68 | Cable de Palanca de Reversa

31 1910 32 | Bota para Acelerador

AL 1512 22 | Ens. Cable Fr/ Mano Trasero 1ZQ
AL 1512 23 | Cable Freno de Mano DER

AN 1910 61 | Cable Velocimetro completo

AN 1910 64 | Cable Interior de Velocimetro

39 1587 21 | O ring (Adaptador de Velocimetro)

B0 ) Pd T~ e (1
8D Y Pd_ ( o2

o N O O W NN~

NI

©

—_
—_ o

&
o
B

_ a A a A A A A A A A A

N
w

O{& 1 =5 E— = = H —0 3/4

o5
—{fr= P @ Ea——ono
cE PC JTfo=—7

== 7 =112




maximalC
PETROL

Recuadro No. 46

Cuadro Chasis

No.

© 00 N O OB WD -

Parte No.

52 AN02 63
52 ANO2 39
24 2210 33
AL 2417 69
BB 1910 53
36 BB0O 29
24 1651 69
39 2374 23
LD F000 01

Descripcién

Ens. Cuadro Chasis desnudo
Cerraduras Maxima C Petrol
Emblema Petrol

Empaques

Funda para Cables

Cerradura (ALI181013) con Llave - GC,
Empaque para Parte Superior

Emp. para Parte Superior - Cable Rvrs.
Rondana - Seguro Dentada

Cant.

NN W 2 O — —

MmaximalC
PETROL

Observaciones




maximalC
PETROL

Recuadro No. 47

Cableado Eléctrico

No.| Parte No.

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

S OO N -

BB 2011 10
AN 2010 71
AN 2011 00
24 2016 16
BB 2011 09
AN 2011 19

Cable de Luz Trasera con Sop. DER
Cableado Trasero Re Cargo Petrol
Cable Bateria - re cargo CNG
Cable Tierra - Motor al Chasis

Cable Luz Trasera con Soporte 12Q
Cableado Frontal Petrol

—_ A A A A




maximalC

PETROL
T i
val Lo,
‘\ —
23 14 13
19 12 e
— 5 l
¥ iis \ - 7;: (/( /!\ ~ "n—
§ - \ -7, /r“ : RN
| b7 : ’
// 1
25; i —9
24— i 18 —10 —3
—26
—15
T

Recuadro No.
Tablero

No.| Parte No.

AN 1612 20
AL 1613 82
AL 1613 90
AL 1613 79
AL 2011 00
AL 1910 28
KB CD04 30
BB 1611 30
AL 1613 81
39 1907 01
AL 1611 84
AL 1611 86
39 2179 24
AL 1611 85
AA 2012 58
39 0151 08
36 AA40 28
35 1610 60
CE 1810 15
BB 1611 01
BB 1611 00
LB U000 47
LB U000 51
39 0663 01
39 1972 15
AN 2011 20

o N O O B Wi -

N
MI\)MI\)I\)[\)[\)_\_\AA_\_\_\_\_\_\(D
o Ol B WN 2O O 0o N O Wi -~ O

48

Descripcién

Tablero

Portezuela de Caja de Guantes
Ens. Portezuela Estéreo

Cubierta de Interruptor

Cargador de Teléfono

Tornillo M4

Tornillo Csk Cruz

Soporte Escuadra de Perilla
Cubierta de Direccion

Tornillo cabeza tipo Domo

Bisagra Portezuela caja de Guantes
Perno Bisagra de Tablero
Rondana,5.1X10X1.0

Grapa Porte. Caja de Guantes
Etiqueta ( Parking. - OFF - ON )
Chaveta

Seguro Ignicion (AA201254) con Llave
Tuerca - Grapa

Tuerca grapa

Moldura Superior Grande DER
Moldura Superior Grande 12Q
Tornillo Entramado Brillante
Tornillo Entram. Estrecho - Rondana L30
Tornillo segmentado cabeza Plana
Tuerca - exagonal con Brida

Panel de Instrumentos

Cant.

NN O QN o T G U SC GG ENGIN

—
o

AN D OO = oo

MmaximalC
PETROL

Observaciones




maximalC
PETROL

Recuadro No. 49

Parabrisas y Motor de Limpiador

No.| Parte No.

—
o

© 0 N O O B~ W NN -

24 2316 25
BH 1840 00
AA 2312 39
AL 2410 23
BH 1110 71
24 2015 25
24 2316 41
AA 2012 63
LA C000 08
AA 2312 23

Descripcién

Soporte Escuadra Motor de Limpiador
Vidrio una Pieza

Moldura una Pieza c/s Vidrio
Ensamble Limpiador

Tapa Motor de Limpiador Grande
Empaque Motor de Limpiador Grande
Empaque protector Parabrisas

Motor de Limpiador con Condensador
Tornillo con hendidura

Cubierta de Motor de Limpiador negra

Cant.

S O — —a a a a s a

MmaximalC
PETROL

Observaciones




maximalC
PETROL

1],
\
e

I I I
' @ |
4— : — %o |
| fg |
| |
| ® |
| : i 1 —3
@8 | B 7
14 E : T8 -—n
b
] ' i 10
i i ¥ ¥
L1
| = —
|
U _
— 2
10

Recuadro No. 50

Cubierta de Direccién y Faros

No.| Parte No.

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

o N O OB W N -

v s s a s s s
o N o @

AZ 1850 10
AZ 2330 09
24 1652 14
BB 1610 96
BB 1610 97
39 0454 11

AL 1612 36
59 0100 05
22 1612 21

KA DC06 12
24 1651 32
AA 1612 68
AA 1612 69
AA 1612 70
BB 2210 17
BB 2210 18

Ens. de Cubierta de Direccién
Emblema Maxima

Empaque de Cubierta de Direcc.
Carcasa de Faro 12Q

Carcasa de Faro DER

Rondana - plana

Tapa para carcasa de Intermitentes
Tornillo Cabeza Redonda

Porta - Placa

Tornillo con Brida

Montaje para Placa Frontal
Moldura de Carcasa de Faro

Mold. de Cub. de Direccion Sup.
Mold. de Cub. de Direccion Inferior
Espejo maxima ¢ 1ZQ

Espejo maxima DER

(R U LS RN | NG [ N NG U U U O U (N U U -




maximalC
PETROL

1 3028 29

24—

| 27

25 -
mmmmm e T ‘ “3 ‘
| 21 | 8— !
| 112 | —15 . !
| | BRI | R
| L 9,10
19— 17 26
| —16 18

Recuadro No.

Cabina

No.| Parte No.

51

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

o N O O AW N~

NNNMI’\)N[\)N[\)N_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\O
©O© O N O O b WN O © 0o N O WD —~ O

52 AN02 62
AL 2414 45
AL 2414 46
KA AA05 18
KC HA05 07
AL 1616 61
AL 2415 78
AL 2416 97
AL 2415 77
AL 2416 79
AL 1617 05
AL 1617 06
AL 2413 44
KB CA08 16
KA AA08 30
KC HAO08 09
KD BCO08 18
KA AA08 25
39 2484 15
KC GF08 08
KA AA05 18
24 2316 41
KA AA05 25
39 0258 11
KC GA05 05
AL 1617 44
AL 2417 61
AL 2418 17
AL 2418 11

Ens. de Cabina ED Recubierta Al241419
Placa de Unién 1ZQ

Placa de Unién DER

Tornillo

Tuerca Nyloc

Conector de Panel

Empaque Superior de Cabina

Empaque de Cabina

Empaque de Goma 1ZQ

Empaque de Goma DER

Extension solera de panel exterior 1ZQ
Extension solera de panel exterior DER
Cerrojo de Chapa de Puerta

Tornillo csk - cruz

Tornillo

Tuerca nyloc

Rondana plana

Tornillo

Tuerca con Brida

Tuerca exagonal con Brida

Tornillo

Empaque protector y Parabrisas
Tornillo

Rondana plana

Tuerca con Brida

Tuerca de Placa de Montaje de Cabina
Soporte de Montaje de Cerrojo

Placa Capturadora - Cerrojo corredizo
Ens. Cerrojo corredizo de Ventana Vidrio

BN v AN NN DD

—_
»




maximalC
PETROL

1 3028 29

24—

| 27

25 -
mmmmm e T ‘ “3 ‘
| 21 | 8— !
| 112 | —15 . !
| | BRI | R
| L 9,10
19— 17 26
| —16 18

No.

30
31
32

Cabina

Parte No.

KB RA35 10
KA DA06 12
AL 2417 96

Recuadro No. 51

Descripcién

Tornillo Troncocoénico de Cruz
Tornillo con Brida
Moldura de Ventana Fija

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones




maximalC

PETROL
- !
o \ 34%4417;4;0 ‘ —1
LAz g 5,6,7,8— —10
- <’>2141577777J43 4— 9
2820 \—41\\\
Q 42— TR
e © Tttt 36 -/
262 2223 R o
L g s
42 PO - /3‘3,// /’
77777777777777777777777777777777777777 ?77774 %;"177/
s
. - - 7
S N o o - /
32 3031
34
2‘ | 35j *19ﬁ4o 45,46
3 iT8—
13,14J444 L15,16
39—

Recuadro No. 52

Puerta

No.| Parte No.

o N O OB W DN -

[T NG T NG T NG T NG TN (NG TN (NG JRE Gt (U (i W W W U U U
O AR ON IO ©WowNOoO gD WN = O ©

52 ALO3 92
52 ALO3 95
AL 2414 42
AL 2416 93
AL 2416 90
AL 2416 89
AL 2416 92
AL 2416 91
AL 2416 96
AL 2416 95
AL 2414 82
AL 2414 55
AL 2414 74
AL 2414 56
AL 2414 65
AL 2414 57
AL 2414 77
AL 2414 78
39 1907 01
AL 2417 74
AL 2417 75
AL 2417 01
AL 2417 00
36 ALOO 45
36 ALOO 44
AL 2412 21

Descripcién

Ensamble Puerta DER Al241596
Ensamble Puerta 1ZQ Al241597
Moldura de Puerta

Ventana Giratoria

Moldura Frontal DER Ventana G
Moldura Frontal IZQ Ventana G
Moldura Trasera DER Ventana G
Moldura Trasera IZQ Ventana G
Vidrio Fijo cargo

Moldura de Vidrio Fijo

Ens. Bisagra Sup DER - Ventana Gir.
Ens. Bisagra Superior IZQ - Ventana Gir.
Ens. Bisagra Inferior DER - Ventana Gir.
Ens. Bisagra Inferior 1IZQ - Ventana Gir.
Manija de Ventana Giratoria DER
Manija de Ventana Giratoria IZQ
Espaciador para Ens. Bisagra Inferior
Espaciador para Ens. Bisagra Sup.
Tornillo Cabeza tipo Domo

Palanca Seguro de Ventana

Seguro de Ventana

Mecanismo Cerrojo DER
Mecanismo Cerrojo 12Q

Chapa DER de Puerta con Llave
IZQ Chapa 1ZQ de Puerta con Llave
Ens. de Manija Chapa de Puerta DER

Cant.

[ GG N SR SO NC Y NG JPE G G G G GG NG Y NG T G G G G NS NG SN

MmaximalC
PETROL

Observaciones




Maximal

PETROL
;""7""“_3}[5 _______________________
Tttt S 134 | —a71
‘ 112 ¥ 20
R PR 56,7,8—
2 43 4
2829 e
Q 42— 37
I LSS . 36 -
26"27 22,23 “3g -
[ LV B
S R 5
********************************** 7 3;’4'1//7
- M
R p - ;
o
e 320 o303
34
2‘ 35j *19h4o 4546
3 17,18—
13,14@ L15,16
39—

—1
—10

Recuadro No. 52

Puerta

No.

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Parte No.

AL 2412 20
AL 2416 09
AL 2416 03
AL 2416 14
AL 2416 06
AL 1616 62
AL 2416 62
AL 2414 79
AL 2414 80
AL 2414 75
AL 2413 95
AL 2414 81
39 1570 06
24 2314 75
KA DA06 12
KC GF06 06
KB BCO05 16
AL 2411 89
AL 2418 04
AL 2418 03

Descripcién

Ens. de Manija Chapa de Puerta IZQ
Ensamble de Bisagra Superior DER
Ensamble de Bisagra Superior 1ZQ
Ensamble de Bisagra Inferior DER
Ensamble de Bisagra Inferior 1ZQ

Placa para Bisagra re 3R cargo

Tira Limitante de Puerta cargo

Perno de pasos para Manija
Espaciador con Casquillo Montaje Ventana
Cubierta de Cerrojo de Puerta para re 900
Perilla de Cerradura de Puerta

Tornillo segmentado M6X1X11
Casquillo - Chaveta

Tuerca tipo Domo -M5

Tornillo con Brida

Tuerca - exagonal con Brida m6

Tornillo de cruz

Resorte de Seguro de Puerta

Empaque seguro manija Vent Gir DER
Empaque seguro manija Vent Gir IZQ

Cant.

NN OONDNDNPENDNDNDDDN -

N
N

_ NN B

MmMaxima
PETROL

Observaciones




maximalC MmaximalC
PETROL Recuadro No. 53 PETROL

Carroceria de Caja

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones
1 |52 AL03 90 | Ens. carr. Caja Carga completa 1
2 | AL 2417 84 | Tornillo de combinacion de Caja 6
3 | AL 2414 05 | Perno de Bisagra 3
4 139 27271 11 Rondana - plana 6
5 |39 0787 08 | Chaveta 6
6 |39 229515 | Tuerca con Brida - ex. tubo - cab cil 2
15— . o 7 | AL 2417 67 | Tope de Goma Puer.Tras. de Caja 2
/‘ 8 |52 AL03 96 | Ens. Panel ED puerta Tr. 1
i 9 | AL 2412 77 | Ensamble Agarradera 1ZQ 1
0 ' . 10 | AL 2412 78 | Ensamble Agarradera DER 1
\ 1 o 11 139 0296 15 Tuerca exagonal - M10 4
8 ' 12 | BB 1611 71 | Ensamble de Protector Trasero 1
| T 13 | 24 2312 45 | Perilla Inferior de Puerta Trasera 2
25 4o 14 |24 2301 98 | Cojinete de Goma 2
¢ L 'ﬂ' 19 15 | 52 AL03 91 | Ens. de Cubierta de Acceso a Motor 1
s - 4 K —14 > 18 16 | AL 1613 77 | Guarda Fangos Trasero 2
3, ;w13 s 17 |39 0814 11 | Rondana plana 8
7 ’ 2 18 |39 0732 12 | Rondana de Presion 8
1‘2 B :; 19 | 39 1902 04 | Tornillo - con Brida - Chico 8
27 2‘5 28 . ) 20 | AL 1612 26 | Faldon de Guarda Fangos Trasero 2
N 16 [ ‘\‘ “ ;‘ “ \ 21 | AL 1612 29 | Tira para Guarda Fangos Trasero 2
20— 22 |39 0071 04 | Tomillo Cabeza exagonal - M5 6
2‘9 26— 23 |39 1830 12 Rondana - de Presion 6
24 | 39 2484 15 | Tuerca exagonal - mb 6
25 | BH 1814 06 | Placa soporte Guarda Fangos DER 1
25 | BH 1814 05 | Placa soporte Guarda Fangos IZQ 1
26 | BB 1612 44 | Faldén Trasero 1ZQ 1
26 | BB 1612 45 | Faldon Trasero DER 1
27 | KC GA05 05 | Tuerca exagonal con Brida 6
28 | 39 0645 17 | Grapa tipo - € 2
29 | BB 2316 58 | Insignia Bajaj Maxima Hd Negra 1




maximalC MmaximalC
PETROL Recuadro No. 54 PETROL

Ensamble de Asiento

1 No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones
— 9 1 | AN 2110 04 | Respaldo de Conductor Cargo 1
2 | KC GA05 05| Tuerca exagonal de Brida 8
3 | AN 2110 01 | Ensamble de Asiento : Conductor 1
4 | AL 2110 19 | Cuadro Asiento Conductor Re 900 Fl 1
5 |24 2110 26 | Tornillo Combinacion 2
6 |24 2311 46 | Grapa 2
7 | BB 2210 04 | Ensamble completo de Gato 1
3 8 | AL 1512 52 | Tuerca Cénica M12 3
—A4
6—
2—
g
—8




maximalC
PETROL

18

E 3 65 ,
1
: (% | o
| I |
I ~ - I |
1 S~ |
1 ‘\\\\ h 1
! | A
: 7 ‘A :
1 1
1 1
| o e e e e e e e e 1
1‘ ~~)—s
rCT ST T ST TTT TS STt Tt |
I 12 :
16— —19 13 |
1
1 ‘ 151
1 1
‘ " "
| —21 !
17 fom’ 1 |

1 1

| 5 6 !

SR 3 :

1 - ! | 1

! I !

| , ‘ ’,—” |

: Sy | :

L 7 :

1 1

1 1

| e e e e e e e e e e e e e 1
| 3
2

[ ii""""""""?

! |

1 14 20— 16 !

115 \ :

" i ‘

! |

] 21—

PM— P17

Recuadro No. 55

Ensamble de Faros y Luces Intermitentes

No.| Parte No.

o N O O B W N -

N RN) — —% o3 o8 o8 A o A
T O WX N O~ wW®WN O @@

BB 2010 78
BB 2010 79
CL 2010 23
AA 2012 64
39 0258 11

BB 2010 70
AA 2012 62
BH 1110 88
24 2014 87

24 2014 88
JD 4010 32
18 2010 44
24 2014 85
24 2014 86
KB RB35 25
24 2014 84
24 2015 23
KB RC35 16
24 2015 02
24 2015 03
24 2015 04

Descripcién

Ensamble de Faro 1ZQ
Ensamble de Faro DER

Foco 12V-35/35w-HS1

Tornillo de Cruz - M5

Rondana plana

Resorte - Montaje de Faro
Tapa de Goma de Faro
Empaque Protector Sop. Faro
Ens. Indicador Luz Fr/ 1ZQ
Ens. Indicador Luz Fr /DER
Foco 12v 5w Marcado - e
Foco :- 12v - 10w - r 10w
Cubierta Direccional Front. IZQ
Cubierta Direccional Front. DER
Tomillo Segmentado Troncoconico
Empagque de Direccional Frontal
Ens. Soporte Direccional Frontal
Tornillo Troncocdnico de cruz
Cable Direcc. Fr con Soporte 12Q
Cable Direcc. Fr con Soporte DER
Ens. Lentes y reflec Direcc. Fr

Cant.

N = = BN -2 2NN -2 22 BN NN -

MmaximalC
PETROL

Observaciones




maximalC MmaximalC
“PETROL Recuadro No. 56 “PETROL

Luz Trasera

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

BB 2011 04 | Ensamble Luz Trasera IZQ

BB 2011 05 | Ensamble Luz Trasera DER

20 2010 29 | Foco 12V 21/5W

GH 2010 12| Foco:-12V-10W (color:-Ambar)
18 2010 44 | Foco :- 12V - 10W - R 10W
AA 2010 90 | Soporte - Luz Trasera

BB 1611 82 | Soporte de Luz Trasera 1ZQ
AL 1611 52 | Porta Placas Trasero

KA DC06 12| Tornillo con Brida

KA DAO8 14| Tornillo con Brida

24 2014 76 | Empaque (Foco Trasero)

KC GDO06 06| Tuerca exag con Brida Sop Direcc.
KB RA42 19| Tornillo Troncocénico de cruz

24 2014 77 | Reflector Lente Luz Trasera 1ZQ
24 2014 99 | Reflector Lente Luz Trasera DER
BB 2011 09 | Cable Luz Tras. con Soporte 1ZQ
BB 2011 10 | Cable Luz Tras. con Soporte DER
BB 1611 84 | Ens. Sop Luz Trasera y PortaP.

_______________________________________

©® N s D WN

Pes.

oan—
N
—_

—_
N

________________________________________

—
w

N
Y
—_
[S2 T -

i

[

g

N

D
RN U N O O N RN ORI U RGN

—_
~

_____________________________________




maximalC
PETROL

—18

—20

—10,10a

—13

.—14

Recuadro No. 57

Interruptores y Claxon

No.| Parte No.

Descripcién

Cant.

MmaximalC
PETROL

Observaciones

o N O OB W N -

N
NN o @

AL 2010 60
AM 2011 16
AL 2010 62
BH 1110 92
KA DA05 10
AB 2010 77
AL 2010 31
24 2015 15
AF 2010 94
39 2208 04
AL 2010 39
AP 2010 58
AA 2012 39
39 2295 15

Interruptor de Control 1ZQ
Interruptor de Control DER
Tornillo Interruptor

Empaque de Cableado FL
Tornillo con Brida

Interruptor de Intermitentes
Interruptor de 2 Posiciones

Foco 12v,10w, sin tapa Luz Cabina
Interruptor de Freno

Tornillo con Brida M5x10 Luz Cabina
Ensamble Foco (luz) - Cabina
Ensamble Luz de Cabina

Claxon DC 12v con Diodo Trans
Tuerca con Brida

—_. A A A N A NN DA




maximalC MmaximalC
PETROL Recuadro No. 58 PETROL

Unidades Eléctricas

No.| Parte No. | Descripcion Cant. Observaciones

1 | AT 1110 42 | Ensamble Soporte - Unidad Eléctrica 1
2 |AA 1612 83 | Cubierta de Placa Eléctrica Trasera 1
3 | AA 1610 81 | Empaque - Cubierta 1
e 4 | AK 2010 12 | Cuchillas de Fusible Tipo 10 Amp 6
5 | DG 2010 84 | Cuchillas de Fusible Tipo 30 Amp 1
6 | AL 2010 12 | Relé de Faro 2
7 | AB 2010 76 | Relé de Destellante 1
8 | AA 2011 85 | Ensamble de Caja con Fusibles 1
9 | AN 1613 16 | Ensable de Placa Eléctrica Trasera 1
10 | AT 4020 06 | Regulador 1
11 [ AN 1110 52 | Ensamble de Cdi 1
11a| AA 1111 20 | Amortiguador para cdi-205 1
45 12 | JN 3516 04 | Relé de Arranque 1
1
— 10
E L — 9 o . —1Ma

1




Lista de Juegos

maxmmal

Lista de Juegos

maximal
PETROL

Consiste de las Siguientes Partes

PETROL
No L Consiste de las Siguientes Partes
Parte de Descripcion de Juego —
SrJuego No. Parte No. | Descripcion Cant/Jue
1 | 36 RA00 01 Ens. de piston bloque de Cilindro RA521200 Ensamble de Piston bloque 1
AZ521000 de Cilindro Completo 1
2 | 36RA0003 | Juego de Valvulas (Admisiony Escape) [ AZ511202 Valvula Escape 1
39103519 Sello de Aceite 2
AZ511201 Valvula Admision 1
31101019 Pinza 4
3 | 36AZ0049 Juego de Varilla Conectora AZ531003 Varilla Conectora 1
DK101453 Perno Cigtiefial 1
39215320 Balero de Agujas 1
4 | 36 RA00 02 Juego de Placa de Friccion AN101491 Placa de Friccion Interna 5
AN101490 Placa de Friccion Externa 2
5 | 36AA4096 | Juego de Tomillo Piloto AF121523 Control Ajustador de Volumen 1
DH121086 Resorte (co) 1
DH121087 Rondana 1
DH121088 Ring - O 1
DH121130 O Ring (ps) de Carburador 2
6 | 36BH0036 | Juego de Botas-Todas Ktek BB133110 Bota Eje de Transmision 1
BH551415 Bota de Abrazadera Grande 1
BH551417 Bota de Abrazadera Chica 1
BH551423 Grasa 1
7 | 36 BH0037 Juego de Botas y Retenedor Ktek BB133110 Bota Eje de Transmision 1
BH551415 Bota de Abrazadera Grande 1
BH551417 Bota de Abrazadera Chica 1
BH551423 Grasa 1
BH551413 Hoja Retenedor 1
BH551414 Bota Insertada 1
8 | 36BH0008 | Juego ObjMax BH551408 Obj Tulip 1
BH551415 Bota de Abrazadera Grande 1
BH551417 Bota de Abrazadera Chica 1
BH551423 Grasa 1
9 | 36BH0010 | Juego Objy Tripié Max BH551408 Obj Tulip 1
BH551415 Bota de Abrazadera Grande 1
BH551417 Bota de Abrazadera Chica 1
BH551423 Grasa 1
BH551412 Deslizante Terminado 3
BH551411 Tripié Terminado 1
BH551410 Grapa 1
10 | 36 BH0030 | Juego Ibj BH141226 Ibj Tulip (doble Chaflan) 1
BH551415 Bota de Abrazadera Grande 1
BH551417 Bota de Abrazadera Chica 1
BH551423 Grasa 1
123

No| Parte de Descripcion de Juego
Sr Juego No. Parte No. | Descripcién Cant/Jue
11| 36 BHOO 31 Juego Ibj y Tripié BH141226 Ibj Tulip (doble Chaflan) 1
BH551415 Bota de Abrazadera Grande 1
BH551417 Bota de Abrazadera Chica 1
BH551423 Grasa 1
BH551412 Deslizante Terminado 3
BH551411 Tripié Terminado 1
BH551410 Grapa 1
12 | 36 AN0O 28 Juego Barra de Eje An101419 AN101419 Barra de Eje 1
BH551410 Grapa 2
BH551415 Bota de Abrazadera Grande 2
BH551417 Bota de Abrazadera Chica 2
BB133110 Bota Eje de Transmision 2
13 | 36 BHO0 19 | Juego Deslizante BH551412 Deslizante Terminado 3
14 | 36 AL0O 22 Juego Cono de Direccion Superior 24181047 Tuerca Seguro de Aro 2
AB181020 Rondana - Espaciador :- Balero Sup 1
AL181009 Aro de Bolas con Enjaule - Superior 1
24181046 Aro de Balero de Superior 1
24161443 Cubre Polvo Superior 1
36001052 Grasa Lethon Rr3 -10gm 1
AB181019 Aro de Balero - Superior :- Exterior 1
15 | 36 AL00 05 Juego Cono de Direccion Inferior AL181005 Cubre Polvo Superior 1
AL181006 Cubre Polvo :- Inferior 1
AL181007 Bolas con Jaula 1
AL181004 Aro de Balero - Inferior :- Interno 1
AL181003 Aro de Balero - Inferior :- Externo 1
36001052 Grasa Lethon Rr3 -10gm 1
BB181010 Espaciador Horquilla Frontal Re 445l 1
16 | 36 BB0029 | Seguro de Arranque (todo181013) AL181013 Ens. Seguro - Direccién:1000 Comb. 1
con Llave - Gc, 24181020 Juego de Llaves - 1000 Combinaciones 1
17 | 36 AA40 28 | Seguro de Ignicion (aa201254) con Llave | 24181020 Juego de Llaves - 1000 Combinaciones 1
AA201254 Interruptor de Ignicién de Arranque 1
18 | 36AA4100 Juego de Ensamble de Guia de AF121458 Guia de Cable 1
Cable de Arranque -4s Rl AF121457 Grapa 1
AF121456 Tapa 1
24121053 Vastago 1
29121093 O-ring 1
24121087 Resorte 1
AF121453 Soporte de Guia 1
JA581261 Ajustador 1
JA581315 Tuerca 1




Lista de Juegos meximal Lista de Juegos moximal
Q PETROL g PETROL
Consiste de las Siguientes Partes Consiste de las Siguientes Partes
No| Parte de Descripcion de Juego No| Parte de Descripcion de Juego
Sr Juego No. Parte No. | Descripcion Cant/Jue Sr Juego No. Parte No. |Descripcion Cant/ue
19 | 24151097 Juego Mayor 24151092 Sello de Aceite del Puerto de Suministro 1
24151091 0O-ring 1
24151089 Tornillo Seguro de Piston 1
AB151070 Bota de Proteccion Interna 1
39236017 Grapa 1
24151086 Tomnillo de Resorte Seguro 1
24151085 Hendidura de Guia Resorte 1
24151081 Resorte de Regreso Primario 1
24151082 Localizador de Resorte Primario 1
24151084 Piston Primario 1
24151078 Resorte de Regreso Secundario 1
24151077 Localizador de Resorte Secundario 1
24151080 Sello de Borde Secundario 2
24151083 Placa de Valvula 2
24151076 Sello de Borde Primario 2
24151075 Pistén Secundario 1
20 | 24151098 Juego Menor 24151092 Sello de Aceite del Puerto de Suministro

AB 151070 | Bota de Proteccion
39236017 Grapa Seguro linterno
24151080 Sello de Borde Secundario
24151083 Placa de Valvula
24151076 Sello de Borde Primario

NN = 2N




Hoja de Enmiendas

MmMaxima C

Hoja de Enmiendas

MmMaximal

PETROL

Pag
no.

Fig.

Parte Ant
no.

Parte Nueva
no.

Descripcion

Fecha de
Actualiz.

Observaciones

PETROL
Pag [ Fig [Perte Ant Pate el pegcripcion | st Observaciones

108 24 36AL0055 36AL0045 | SeguroparaPuertaconllave DER| 07.12.18 Actualizacion Alterna

108 25 36AL0054 36AL0044 | Seguro para Puertaconllave IZQ| 07.12.18 Actualizacion Alterna

74 25 39079012 39183012 | Rondana - De Presion 29.07.19 | Actualizacion Alterna

12 | 23 39079012 39183012 | Rondana - De Presion 29.07.19 | Actualizacion Alterna

74 L BH151094 | Cubierta de Balero Superior | 08.08.19 | Se Agrega ECR

80 5 | e 24151299 | Reserva de Lig. de Frenos 19.09.19 | Agregado Ref.Cir.IB-285




Indice de Partes

Mmaximal
PETROL

. Maxima C
Indice de Partes “PEVROL

NUmero de Parte Im:lgfan Pl\alg NUmero de Parte Imﬁlg?n PNag
1100711 6 26 24151087 2 80
1180123 8 26 24151090 4 80
1190205 26 90 24151092 7 80
3100335 7 6 24151093 8 80
3170109 5 36 24151094 3 80
3190206 25 90 24151097 9 80
6191089 9 90 24151098 10 80
6191089 15 90 24151232 2 82
15101171 15 26 24151274 1 90
18201044 12 116 24151289 6 80
18201044 4 118 24151290 5 80
20201029 3 118 24151291 1 80
21100711 4 26 24151299 5 80
21150422 2 78 24161176 6 76
21170419 6 6 24161297 13 54
21180307 17 74 24161443 11 74
21180308 18 74 24165132 1 102
22131014 7 30 24165169 7 94
22161221 9 102 24165214 3 102
22181058 16 74 24170507 14 64
23161305 1 36 24181047 12 74
24102046 7 12 24181067 28 90
24121069 2 50 24181074 8 90
24121087 4 50 24191098 13 90
24121333 15 60 24191098 14 90
24121365 1 50 24191099 12 90
24121476 21 8 24191101 16 90
24121476 4 52 24191105 7 90
24121477 5 52 24191184 10 90
24121477 8 58 24191185 1 90
24130105 8 4 24201476 10 118
24131003 7 36 24201477 13 118
24131007 3 36 24201484 16 116
24131008 4 36 24201485 13 116

NuUmero de Parte Im:lgcgfn PNag' NUmero de Parte Im:\lgfen PNag.
24201486 14 116 35161060 18 98
24201487 9 116 39007104 7 76
24201488 10 116 39007104 22 112
24201499 14 118 39014608 5 82
24201502 19 116 39014608 1 84
24201503 20 116 39015108 5 86
24201504 21 116 39015108 16 98
24201515 8 120 39019811 8 38
24201523 17 116 39019811 7 40
24201525 6 100 39019811 9 42
24201616 4 96 39019811 19 74
24211026 5 114 39019811 9 76
24221033 3 94 39019911 4 82
24230198 14 112 39019911 5 84
24231146 6 114 39020111 3 90
24231245 13 112 39021911 14 56
24231475 40 110 39023011 5 58
24231625 1 100 39024811 18 4
24231641 7 100 39024811 19 16
24231641 22 104 39024811 18 44
28101022 6 32 39025811 24 104
28101129 7 18 39025811 5 116
28101141 15 12 39029115 10 76
30101236 30 8 39029615 21 4
30151039 2 12 39029615 7 44
30151059 3 4 39029615 6 68
31101018 6 18 39029615 5 90
31101019 5 18 39029615 11 112
31101173 4 24 39042304 11 72
31121006 13 32 39042606 19 12
31121041 12 52 39042606 5 38
31121041 17 54 39045411 6 102
31191032 6 48 39046715 6 44
31191032 8 92 39064517 28 112

130




Mmaximal

. Maxima C
Indice de Partes “PEVROL

NUmero de Parte Im:lgfan Pl\alg NUmero de Parte Imﬁlg?n PNag
39066301 24 98 39106504 23 8
39069015 9 64 39106504 6 20
39069015 7 84 39107404 1 20
39069415 2 84 39107504 12 4
39071411 4 44 39107504 27 32
39073001 3 32 39107901 8 44
39073212 12 70 39107901 13 70
39073212 18 112 39118011 6 46
39074011 15 58 39118011 12 54
39074601 2 6 39119704 7 38
39074801 4 32 39121111 3 40
39078708 5 112 39121111 12 76
39078912 5 68 39121420 5 6
39079815 10 44 39128321 16 16
39080411 11 38 39130911 6 16
39081411 8 54 39137704 2 90
39081411 17 112 39138904 11 80
39081715 4 88 39143520 3 12
39093915 15 68 39153721 18 8
39094111 18 90 39153721 14 12
39097315 12 18 39153721 8 16
39100006 8 6 39155304 5 56
39100006 22 8 39156421 12 68
39100006 11 12 39157006 39 110
39101321 2 32 39158511 16 12
39101421 16 22 39158721 10 36
39103519 3 18 39158721 13 92
39104119 3 8 39163015 10 56
39104619 21 12 39165721 8 32
39104619 4 38 39167204 21 32
39105411 4 68 39167204 26 32
39105515 14 6 39167204 9 56
39105515 18 16 39167304 5 20
39105515 8 82 39167604 10 6

Indice de Partes PETROL
Numero de Parte Im:lgcgfn PNag' Numero de Parte Im:\lgfen PNag.
39170207 6 82 39220804 22 90
39171619 7 4 39220804 10 120
39171619 9 4 39222204 9 84
39172104 25 8 39224020 4 70
39173719 3 70 39229515 12 46
39179021 14 22 39229515 10 86
39182612 9 38 39229515 6 112
39182612 6 40 39229515 14 120
39182712 5 44 39234911 13 38
39182912 20 4 39237423 8 94
39182912 17 44 39244311 8 8
39182912 4 90 39248415 19 104
39183012 14 36 39248415 24 112
39183012 25 74 39251604 19 4
39183012 8 76 39251604 3 68
39183012 23 112 39254220 4 22
39186420 4 4 39254717 29 8
39186919 6 12 39256120 5 4
39188020 2 22 39260715 13 64
39188515 8 24 39260801 20 16
39190204 19 112 39263101 24 90
39190701 10 98 39271115 8 84
39190701 19 108 39272711 4 112
39192707 5 24 59010005 8 102
39193120 14 24 59040029 13 36
39193815 11 34 59040038 5 16
39197215 25 98 59050002 2 4
39200811 13 34 59050002 4 6
39203804 10 70 36AA4018 18 40
39206004 15 38 36AA4028 17 98
39215320 15 24 36AA4072 14 50
39217924 13 98 36AA4074 6 50
39218106 2 14 36AA4075 9 50
39218106 17 16 36AA4100 10 50

132




Indice de Partes

Mmaximal
PETROL

. Maxima C
Indice de Partes “PEVROL

NUmero de Parte Im:lgfan Pl\alg NUmero de Parte Imﬁlg?n PNag
36AL0005 24 74 52AL0396 8 112
36AL0022 23 74 52AN0074 1 12
36AL0029 19 72 52AN0239 2 94
36AL0030 18 72 52AN0255 1 8
36AL0033 4 72 52AN0262 1 104
36AL0038 5 72 52AN0263 1 94
36AL0040 6 72 52BB0075 1 76
36AL0044 25 108 AA101009 15 34
36AL0045 24 108 AA101055 1 28
36AL0050 15 72 AA101058 1 30
36AL0051 16 72 AA101061 5 26
36AL0052 17 72 AA101084 10 38
36AN0028 12 62 AA101138 6 24
36AN0034 4 14 AA101139 7 24
36AN0035 12 50 AA101212 17 12
36AN0036 7 50 AA101213 6 34
36AN0037 13 50 AA101220 3 42
36AZ0049 12 24 AA101221 15 6
36BB0029 6 94 AA101295 16 26
36BB0035 20 72 AA101424 3 24
36BH0008 8 62 AA101471 3 34
36BH0010 9 62 AA101472 5 34
36BH0019 13 62 AA101474 10 34
36BH0030 10 62 AA101667 17 8
36BH0031 11 62 AA101736 1 38
36BH0036 6 62 AA101742 9 36
36BH0037 7 62 AA101745 2 36
36RA0001 1 14 AA101747 1 36
36RA0002 4 34 AA101750 6 36
36RA0003 1 18 AA101814 6 22
52AL0390 1 112 AA101816 9 44
52AL0391 15 112 AA101819 6 38
52AL0392 1 108 AA101823 22 12
52AL0395 2 108 AA101826 34 10

Numero de Parte Im’ialgfen PNag. Numero de Parte Im:lgfen PNag.
AA101826 16 32 AA111082 13 40
AA101826 20 56 AA111083 11 40
AA101826 23 56 AA111085 16 40
AA101838 10 16 AA111094 14 40
AA101844 4 16 AA111095 15 40
AA101868 1 26 AA111118 10 40
AA101875 4 18 AA111120 11a 122
AA101883 26 8 AA111148 13 42
AA101884 27 8 AA111154 13 16
AA101939 15 8 AA111202 1 42
AA101939 32 10 AA111203 2 42
AA101950 6 4 AA121226 2 48
AA102018 18 12 AA121265 5 50
AA102031 16 4 AA121336 14 32
AA102055 24 8 AA131004 12 36
AA102094 1 22 AA141046 8 50
AA102110 2 46 AA161081 3 122
AA102114 8 46 AA161268 12 102
AA102124 3 46 AA161269 13 102
AA102161 1 34 AA161270 14 102
AA102162 2 34 AA161283 2 122
AA102163 9 26 AA191032 6 90
AA102164 3 26 AA191091 2 92
AA102165 8 34 AA191113 1 86
AA102166 7 34 AA191114 9 86
AA102167 3 38 AA191117 2 86
AA102179 1 46 AA191119 12 86
AA102193 15 46 AA191120 11 86
AA102198 16 46 AA191121 7 86
AA102210 12 12 AA191122 8 86
AA111049 8 40 AA201090 5 118
AA111067 4 40 AA201185 8 122
AA111080 17 40 AA201239 13 120
AA111081 12 40 AA201258 15 98

134




Mmaximal

. Maxima C
Indice de Partes “PEVROL

NUmero de Parte Im:lgfan Pl\alg NUmero de Parte Imﬁlg?n PNag
AA201262 7 116 AL151008 8 70
AA201263 8 100 AL151011 14 70
AA201264 4 116 AL151012 11 70
AA201320 14 86 AL151017 14 66
AA201325 33 10 AL151019 15 66
AA201325 17 32 AL151089 9 70
AA201332 16 86 AL151194 13 72
AA231223 10 100 AL151205 22 72
AA231239 3 100 AL151211 14 72
AB101038 4 8 AL151220 1 78
AB101067 7 26 AL151222 9 92
AB111107 19 40 AL151223 10 92
AB151049 3 78 AL151231 21 72
AB171016 10 68 AL151235 23 72
AB181020 13 74 AL151236 1 72
AB201076 7 122 AL151237 3 72
AB201077 6 120 AL151238 2 72
AF111021 1 40 AL151242 7 66
AF111023 9 40 AL151242 1 70
AF111031 15 42 AL151243 16 70
AF111032 14 42 AL151246 16 66
AF111033 16 42 AL151249 1 66
AF111034 10 42 AL151252 8 66
AF111035 17 42 AL151252 8 114
AF201094 9 120 AL151254 1 66
AK201012 4 122 AL151266 10 72
AL103003 5 54 AL161152 7 118
AL121062 13 52 AL161184 11 98
AL121068 3 52 AL161185 14 98
AL131055 5 30 AL161186 12 98
AL131058 6 30 AL161226 20 112
AL151004 2 70 AL161229 21 112
AL151005 5 70 AL161236 7 102
AL151007 6 70 AL161377 16 112

Indice de Partes PETROL
Numero de Parte Im’ialgfen PNag. Numero de Parte Im:lgfen PNag.
AL161379 4 98 AL241189 44 110
AL161381 9 98 AL241220 27 110
AL161382 2 98 AL241221 26 108
AL161390 3 98 AL241277 9 112
AL161661 6 104 AL241278 10 112
AL161662 32 110 AL241344 13 104
AL161705 11 104 AL241395 37 110
AL161706 12 104 AL241405 3 112
AL161744 26 104 AL241442 3 108
AL171017 8 64 AL241445 2 104
AL171020 2 64 AL241446 3 104
AL171025 13 66 AL241455 12 108
AL171045 2 68 AL241456 14 108
AL171051 14 68 AL241457 16 108
AL171053 12 72 AL241465 15 108
AL171081 11 68 AL241474 13 108
AL171091 8 68 AL241475 36 110
AL171093 7 68 AL241477 17 108
AL171095 9 68 AL241478 18 108
AL171104 13 68 AL241479 34 110
AL171138 10 64 AL241480 35 110
AL171139 1 68 AL241481 38 110
AL181005 6 74 AL241482 11 108
AL181006 2 74 AL241577 9 104
AL191028 6 98 AL241578 7 104
AL201012 6 122 AL241603 29 110
AL201031 7 120 AL241606 31 110
AL201039 11 120 AL241609 28 110
AL201060 1 120 AL241614 30 110
AL201062 3 120 AL241662 33 110
AL201070 23 90 AL241679 10 104
AL201100 5 98 AL241689 6 108
AL211019 4 114 AL241690 5 108
AL241023 4 100 AL241691 8 108
136




Mmaximal

. Maxima C
Indice de Partes “PEVROL

NUmero de Parte Im:lgfan Pl\alg NUmero de Parte Imﬁlg?n PNag
AL241692 7 108 AN101198 17 26
AL241693 4 108 AN101200 19 26
AL241695 10 108 AN101203 3 20
AL241696 9 108 AN101238 15 4
AL241697 8 104 AN101250 12 22
AL241700 23 108 AN101257 11 22
AL241701 22 108 AN101323 3 22
AL241761 27 104 AN101334 25 32
AL241767 7 112 AN101334 6 56
AL241769 4 94 AN101339 2 28
AL241774 20 108 AN101339 3 28
AL241775 21 108 AN101342 2 24
AL241784 2 112 AN101347 4 28
AL241796 32 106 AN101361 12 34
AL241803 46 110 AN101376 7 8
AL241804 45 110 AN101379 1 26
AL241811 29 104 AN101406 2 30
AL241817 28 104 AN101407 1 62
AM201116 2 120 AN101420 2 8
AN101062 11 4 AN101434 4 30
AN101113 20 32 AN101435 8 30
AN101113 22 56 AN101436 1 30
AN101127 1 6 AN101437 18 26
AN101129 11 6 AN101438 9 30
AN101135 5 14 AN101468 1 2
AN101147 13 18 AN101472 1 46
AN101155 13 24 AN101474 16 46
AN101166 10 22 AN101478 17 46
AN101177 3 16 AN101486 1 16
AN101182 8 22 AN101492 23 16
AN101186 19 8 AN101493 2 52
AN101188 12 32 AN111043 1 42
AN101189 13 8 AN111052 11 122
AN101190 9 32 AN121184 4 54

Indice de Partes PETROL
Numero de Parte Im’ialgfen PNag. Numero de Parte Im:lgfen PNag.
AN121215 1 54 AN191058 1 92
AN121234 1 48 AN191060 6 92
AN121248 1 52 AN191061 11 92
AN121251 17 60 AN191062 4 92
AN121252 28 60 AN191064 12 92
AN121255 16a 60 AN191068 7 92
AN121259 26 60 AN201071 2 96
AN131007 13 12 AN201077 3 58
AN131007 7 16 AN201100 3 96
AN131018 10 30 AN201119 6 96
AN131022 20 12 AN201120 26 98
AN141069 4 58 AN211001 3 114
AN141079 17 58 AN211004 1 114
AN141084 10 60 AP101210 4 42
AN141089 9 58 AP101257 16 24
AN141119 10 58 AP111023 12 38
AN141120 12 58 AP161047 20 90
AN141124 24 60 AP201058 12 120
AN141126 19 60 AT111042 1 122
AN141130 13 60 AT351201 12 42
AN141131 7 58 AT402006 10 122
AN141132 25 60 AU511005 18 22
AN141133 9 60 AU541007 1 4
AN141134 5 60 AU541012 13 4
AN141139 7 60 AY171813 21 60
AN161048 2 88 AY581003 8 52
AN161074 3 88 AZ122005 7 64
AN161075 5 88 AZ171808 12 60
AN161220 1 98 AZ185010 1 102
AN161263 1 44 AZ233009 2 102
AN161316 9 122 AZ511010 14 16
AN161334 2 44 AZ511207 8 18
AN161336 1 60 AZ511208 9 18
AN191056 3 92 AZ521003 12 16
138




Mmaximal

Indice de Partes

Mmaximal
PETROL

Indice de Partes PETROL
NUmero de Parte Im:lgfan Pl\alg NUmero de Parte Imﬁlg?n PNag
AZ531000 1 24 BA201067 1 88
AZ551001 6 8 BB131040 11 58
AZ551003 10 26 BB133066 9 66
AZ551211 12 26 BB151026 6 78
AZ551212 13 26 BB151030 2 66
AZ551213 14 26 BB151031 4 66
AZ551404 14 34 BB151034 3 66
AZ552604 8 36 BB151052 21 74
AZ571201 4 56 BB151062 8 72
AZ571202 15 56 BB151063 9 72
AZ571209 11 32 BB151064 7 72
AZ571213 3 56 BB151073 5 78
AZ571219 18 32 BB151075 1 82
AZ571219 1 56 BB151087 3 84
AZ571220 19 32 BB151088 6 84
AZ571220 12 56 BB161096 4 102
AZ571226 1 56 BB161097 5 102
AZ571227 8 56 BB161100 21 98
AZ571228 24 56 BB161101 20 98
AZ571230 25 56 BB161107 16 68
AZ581009 11 52 BB161107 22 74
AZ581047 20 8 BB161130 8 98
AZ581415 9 16 BB161171 12 112
AZ591064 4 46 BB161182 6 118
AZ601403 7 42 BB161184 17 118
AZ601405 4 20 BB161244 26 112
AZ601408 22 16 BB161245 26 112
AZ601410 2 20 BB171036 15 64
AZ601413 8 20 BB171038 11 64
AZ601421 6 42 BB171051 1 64
BA102004 16 8 BB171052 1a 64
BA122062 10 52 BB171055 5 64
BA132045 2 26 BB181010 7 74
BA132141 2 38 BB181012 1 74

Numero de Parte Im’ialgfen PNag. Numero de Parte Im:lgfen PNag.
BB181034 10 74 BH111071 5 100
BB181035 9 74 BH111088 8 116
BB181036 8 74 BH111092 4 120
BB181037 4 74 BH113411 3 44
BB181039 5 74 BH122028 6 64
BB181040 3 74 BH131206 15 62
BB191033 4 84 BH131817 4 76
BB191053 5 92 BH151065 14 74
BB191053 5 94 BH151066 15 74
BB201070 6 116 BH151094 11 74
BB201078 1 116 BH161017 9 82
BB201079 2 116 BH161027 3 82
BB201104 1 118 BH171803 16 60
BB201105 2 118 BH181405 25 112
BB201109 5 96 BH181406 25 112
BB201109 15 118 BH184000 2 100
BB201110 1 96 BH551409 5 62
BB201110 16 118 BH551420 3 62
BB221004 7 114 BH551421 4 62
BB221015 5 76 BH551800 3 30
BB221017 15 102 BH551800 2 62
BB221018 16 102 CE181015 19 98
BB231658 29 112 CL201023 3 116
BF131707 14 62 CM191049 17 90
BF131887 6 60 DD101062 15 22
BF 161296 13 86 DD141227 16 58
BF171847 4 60 DG101262 2 54
BF172126 3 60 DG101498 13 6
BF185019 3 76 DG141019 2 56
BF551613 10 4 DG201084 5 122
BF551613 5 12 DH101141 5 8
BG113804 7 78 DH101180 9 8
BG581404 6 54 DH101275 11 8
BG581405 10 54 DH101795 16 34

140




Mmaximal

. Maxima C
Indice de Partes “PEVROL

NUmero de Parte Im:lgfan Pl\alg NUmero de Parte Imﬁlg?n PNag
DK101064 9 22 JF581209 9 52
DK101097 11 24 JG171029 8 60
DK101236 15 32 JH511207 10 18
DK101237 1 32 JL171096 14 58
DK101237 21 56 JL511227 1 18
DK101277 22 32 JN351604 12 122
DK101277 17 56 JY171070 11 60
DK101278 23 32 JY171090 20 60
DK101278 18 56 KAAAQ0518 1 58
DK101340 13 56 KAAAQ0518 4 104
DK101449 31 10 KAAA0518 21 104
DK101472 28 8 KAAAQ0525 23 104
DP101154 9 6 KAAA0825 18 104
DP121025 16 54 KAAA0830 15 104
DS101276 7 22 KAADO0525 9 34
DS101277 13 22 KAAD0525 20 74
DS121126 14 54 KACA0645 18 60
DS161125 2 76 KACC0835 2 40
DU101223 12 6 KADA0510 5 120
DX101074 2 18 KADA0512 15 36
EC131821 8 78 KADA0612 31 106
EC541004 10 32 KADA0612 41 110
GF101139 7 20 KADA0814 9 118
GF141020 23 60 KADC0612 10 102
GF141027 22 60 KADCO0612 8 118
GH201012 4 118 KADCO0616 1 76
JA541019 5 32 KADDO0530 14 38
JA541020 7 32 KADDO0612 7 46
JA581012 15 54 KADDO0612 7 56
JA581221 3 50 KADDO0618 13 58
JA581223 11 50 KADDO0814 5 40
JD401032 11 116 KADD1030 4 78
JE591002 9 46 KADD1030 7 82
JF581209 5 48 KADF0625 7 54

Indice de Partes PETROL
Numero de Parte Im’ialgfen PNag. Numero de Parte Im:lgfen PNag.
KADF0820 11 54 KDAA1222 3 86
KAEA0612 16 56 KDBA0512 2 58
KAED0614 17 4 KDBA0818 12 44
KAED0622 11 16 KDBA1632 12 66
KAED0625 10 8 KDBC0818 17 104
KAED0625 17 22 KEBB4217 7 70
KAED0665 12 8 KEBB6825 5 66
KBAA0420 15 86 KHAA2018 4 86
KBBC0516 43 110 KHDAO0306 5 22
KBCA0816 14 104 KJAA2024 15 70
KBCD0430 7 98 KJAA3035 10 66
KBRA3510 30 106 KJAC1824 15 16
KBRA4219 12 118 KPBB6007 4 12
KBRB3525 15 116 LAC00008 9 100
KBRC3516 18 116 LAC00025 14 4
KCAD1008 12 64 LAC00025 5 42
KCBD1006 4 64 LAC00044 6 66
KCGAO0505 25 104 LADO00035 9 12
KCGA0505 27 112 LAD00062 3 6
KCGAO0505 2 114 LAD00062 21 16
KCGA0606 4 48 LAD00068 13 46
KCGA0808 6 58 LAD00124 10 24
KCGC0606 2 60 LAD00136 10 82
KCGD0606 14 60 LADO00164 13 44
KCGD0606 11 118 LAD00216 8 12
KCGDO0808 5 46 LAD00216 16 44
KCGDO0808 6 52 LAE00019 24 32
KCGF0606 42 110 LAE00019 19 56
KCGF0808 20 104 LAE00023 8 42
KCHA0507 5 104 LAE00045 11 46
KCHA0809 16 104 LAG00008 14 46
KCHA1417 3 64 LAJ00001 10 12
KCKA0811 11 44 LAJ00016 2 16
KDAA0408 6 86 LBC00004 14 8
142




maximal

. Maxima C
Indice de Partes “PEVROL
NUmero de Parte Im:lgfan Pl\alg NUmero de Parte Im’flg?n PNag
LBU00047 22 98
LBU00051 23 98
LBU00063 21 90
LCA00018 23 12
LCG00017 15 44
LDA00028 10 46
LDB00047 9 24
LDB00049 14 44
LDB00074 27 90
LDF00001 9 94
LHC00001 19 90
LJA00003 3 48
LJA00024 27 60
RA521200 3 14
RC113801 7 52
RC581003 3 54
RC581400 9 54

Indice de Partes PEVTROL
Numero de Parte Imagen | Pag NUmero de Parte Imagen| Pag
No. No. No. No.

144




